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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Bedřichov-Janov n.N.-Autobusové nádraží-Kokonín-Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535101

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 9 11 17 21 23 25 27 929 29 31 33 35 37 39 41 43 83 45 87 47 49 91 51 53 55 57

H X H X H H X H 6 + H X H 6 + X H 6 + X H H X H X H 6 + H H H H 6 + H 6 + H H 6 + H H 6 + X H
H H H H H H H H

cf cf cf cf cf ea ea fa gc gb gc gb gc gb
1023 1 Bedřichov, u stadionu od 04:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:41 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41
1023 2 Bedřichov,u obecního úřadu 04:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:43 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:43
1023 3 Bedřichov,u bowlingu 04:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:45 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45
1023 4 Bedřichov,úpravna vody 04:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:47 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:47
1012 5 Janov n.Nisou,samoobsluha 04:50 05:20 05:50 06:20 06:50 07:19 07:20 07:50 07:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:20 10:50 10:50 11:20 11:50 11:50 12:20 12:50 12:50
1012 6 Janov n.Nisou,pošta 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:20 07:21 07:51 07:51 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:21 10:51 10:51 11:21 11:51 11:51 12:21 12:51 12:51
1012 7 Janov n.Nisou,hotel Praha 04:52 05:22 05:52 06:22 06:52 07:21 07:22 07:52 07:52 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:22 10:52 10:52 11:22 11:52 11:52 12:22 12:52 12:52
1012 8 Janov n.Nisou,transf. 04:53 05:23 05:53 06:23 06:53 07:22 07:23 07:53 07:53 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:23 10:53 10:53 11:23 11:53 11:53 12:23 12:53 12:53
1012 9 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:23 07:24 07:54 07:54 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:24 10:54 10:54 11:24 11:54 11:54 12:24 12:54 12:54
1012 10 Janov n.Nisou,Hraničná 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:24 07:25 07:55 07:55 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:25 10:55 10:55 11:25 11:55 11:55 12:25 12:55 12:55
1012 11 Janov n.Nisou,Loučná 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:25 07:26 07:56 07:56 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:26 10:56 10:56 11:26 11:56 11:56 12:26 12:56 12:56
1001 12 Janovská Silka 03:45 04:27 04:57 05:27 05:27 05:57 06:27 06:27 06:57 06:57 07:26 07:27 07:57 07:57 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:27 10:57 10:57 11:27 11:57 11:57 12:27 12:57 12:57
1001 13 Sídl.Janovská 03:46 04:29 04:59 05:29 05:29 05:59 06:29 06:29 06:59 06:59 07:28 07:29 07:59 07:59 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:29 10:59 10:59 11:29 11:59 11:59 12:29 12:59 12:59
1001 14 Rýnovice,Ostrý Roh 03:47 04:31 05:01 05:31 05:31 06:01 06:31 06:31 07:01 07:01 07:30 07:31 08:01 08:01 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 10:31 11:01 11:01 11:31 12:01 12:01 12:31 13:01 13:01
1001 15 Mšeno,U Jelena 03:48 04:32 05:02 05:32 05:32 06:02 06:32 06:32 07:02 07:02 07:31 07:32 08:02 08:02 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 10:32 11:02 11:02 11:32 12:02 12:02 12:32 13:02 13:02
1001 16 Mšeno,škola 03:49 04:34 05:04 05:34 05:34 06:04 06:34 06:34 07:04 07:04 07:33 07:34 08:04 08:04 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 10:34 11:04 11:04 11:34 12:04 12:04 12:34 13:04 13:04
1001 17 Mšeno,kaplička 03:50 04:36 05:06 05:36 05:36 06:06 06:36 06:36 07:06 07:06 07:35 07:36 08:06 08:06 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 10:36 11:06 11:06 11:36 12:06 12:06 12:36 13:06 13:06
1001 18 Jablonex 03:51 04:38 05:08 05:38 05:38 06:08 06:38 06:38 07:08 07:08 07:37 07:38 08:08 08:08 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 10:38 11:08 11:08 11:38 12:08 12:08 12:38 13:08 13:08
1001 19 Horní nám. J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
1001 20 Obchodní akademie 03:52 04:39 05:09 05:39 05:39 06:09 06:39 06:39 07:09 07:09 07:38 07:39 08:09 08:09 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 10:39 11:09 11:09 11:39 12:09 12:09 12:39 13:09 13:09
1001 21 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 22 Autobusové nádraží př 03:54 04:44 05:14 05:44 05:44 06:14 06:44 06:44 07:14 07:14 07:43 07:44 08:14 08:14 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 10:44 11:14 11:14 11:44 12:14 12:14 12:44 13:14 13:14
1001 22 Autobusové nádraží od 03:55 04:15 04:45 05:15 05:45 05:45 06:15 06:45 06:45 07:15 07:15 07:45 08:15 08:15 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 10:45 11:15 11:15 11:45 12:15 12:15 12:45 13:15 13:15
1001 23 Kamenná 03:56 04:17 04:47 05:17 05:47 05:47 06:17 06:47 06:47 07:17 07:17 07:47 08:17 08:17 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 10:47 11:17 11:17 11:47 12:17 12:17 12:47 13:17 13:17
1001 24 Pražská 03:57 04:18 04:48 05:18 05:48 05:48 06:18 06:48 06:48 07:18 07:18 07:48 08:18 08:18 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 10:48 11:18 11:18 11:48 12:18 12:18 12:48 13:18 13:18
1001 25 U Gymnázia 03:58 04:19 04:49 05:19 05:49 05:49 06:19 06:49 06:49 07:19 07:19 07:49 08:19 08:19 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 10:49 11:19 11:19 11:49 12:19 12:19 12:49 13:19 13:19
1001 26 Turnovská 03:59 04:20 04:50 05:20 05:50 05:50 06:20 06:50 06:50 07:20 07:20 07:50 08:20 08:20 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 10:50 11:20 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 13:20
1001 27 Revoluční 04:00 04:21 04:51 05:21 05:51 05:51 06:21 06:51 06:51 07:21 07:21 07:51 08:21 08:21 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 10:51 11:21 11:21 11:51 12:21 12:21 12:51 13:21 13:21
1001 28 Pod pivovarem 04:01 04:22 04:52 05:22 05:52 05:52 06:22 06:52 06:52 07:22 07:22 07:52 08:22 08:22 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 10:52 11:22 11:22 11:52 12:22 12:22 12:52 13:22 13:22
1001 29 Vrkoslavice 04:02 04:24 04:54 05:24 05:54 05:54 06:24 06:54 06:54 07:24 07:24 07:54 08:24 08:24 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 10:54 11:24 11:24 11:54 12:24 12:24 12:54 13:24 13:24
1001 30 Kokonín,Horní Kokonín 04:03 04:25 04:55 05:25 05:55 05:55 06:25 06:55 06:55 07:25 07:25 07:55 08:25 08:25 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 10:55 11:25 11:25 11:55 12:25 12:25 12:55 13:25 13:25
1001 31 Kokonín,pošta 04:04 04:26 04:56 05:26 05:56 05:56 06:26 06:56 06:56 07:26 07:26 07:56 08:26 08:26 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 10:56 11:26 11:26 11:56 12:26 12:26 12:56 13:26 13:26
1001 32 Kokonín,sokolovna 04:05 04:28 04:58 05:28 05:58 05:58 06:28 06:58 06:58 07:28 07:28 07:58 08:28 08:28 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 10:58 11:28 11:28 11:58 12:28 12:28 12:58 13:28 13:28
1001 33 Kokonín,IMP 04:06 04:29 04:59 05:29 05:59 05:59 06:29 06:59 06:59 07:29 07:29 07:59 08:29 08:29 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 10:59 11:29 11:29 11:59 12:29 12:29 12:59 13:29 13:29
1013 34 Pulečný 04:08 04:33 05:03 05:33 06:03 06:03 06:33 07:03 07:03 07:33 07:33 08:03 08:33 08:33 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:03 11:33 11:33 12:03 12:33 12:33 13:03 13:33 13:33
1013 35 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 04:09 04:35 05:05 05:35 06:05 06:05 06:35 07:05 07:05 07:35 07:35 08:05 08:35 08:35 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:05 11:35 11:35 12:05 12:35 12:35 13:05 13:35 13:35
1013 36 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 04:10 04:36 05:06 05:36 06:06 06:06 06:36 07:06 07:06 07:36 07:36 08:06 08:36 08:36 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:36 12:36 13:06 13:36 13:36
1013 37 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží př 04:11 04:37 05:07 05:37 06:07 06:07 06:37 07:07 07:07 07:37 07:37 08:07 08:37 08:37 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:07 11:37 11:37 12:07 12:37 12:37 13:07 13:37 13:37

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cf nejede 1.1.2021,25.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
fa jede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
gb nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021, od 9.1.2021 do 10.1.2021, od 16.1.2021 do 17.1.2021, od 23.1.2021 do 24.1.2021, od 30.1.2021 do 31.1.2021, od 6.2.2021 do 7.2.2021, od 13.2.2021 do 14.2.2021, od 20.2.2021 do 21.2.2021, od 27.2.2021 do  

28.2.2021, od 6.3.2021 do 7.3.2021, od 13.3.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 26.12.2021  
gc jede od 1.1.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Bedřichov-Janov n.N.-Autobusové nádraží-Kokonín-Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535101

pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 59 61 63 65 67 69 117 71 95 73 75 99 77 79 81 981 85 89 989 991 93 995 97 997 101 103 105 107 109 111

X H 6 + X H 6 + H X H X H 6 + 6 + H H 6 + H H H H H H H H H H H H X H 6 + H H H H
H H H H H H

ea fa gc gb gc gb ce he cd hb he ce he cd hb db ce cd cd cd cd
1023 1 Bedřichov, u stadionu od 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:41 18:41 20:41
1023 2 Bedřichov,u obecního úřadu 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:43 18:43 20:43
1023 3 Bedřichov,u bowlingu 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 20:45
1023 4 Bedřichov,úpravna vody 13:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47 20:47
1012 5 Janov n.Nisou,samoobsluha 13:20 13:20 13:50 14:20 14:50 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50 18:20 18:20 18:50 19:20 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20
1012 6 Janov n.Nisou,pošta 13:21 13:21 13:51 14:21 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51 16:21 16:21 16:51 17:21 17:21 17:51 18:21 18:21 18:51 19:21 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:21
1012 7 Janov n.Nisou,hotel Praha 13:22 13:22 13:52 14:22 14:52 14:52 15:22 15:22 15:52 16:22 16:22 16:52 17:22 17:22 17:52 18:22 18:22 18:52 19:22 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22
1012 8 Janov n.Nisou,transf. 13:23 13:23 13:53 14:23 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 16:23 16:23 16:53 17:23 17:23 17:53 18:23 18:23 18:53 19:23 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:23
1012 9 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 13:24 13:24 13:54 14:24 14:54 14:54 15:24 15:24 15:54 16:24 16:24 16:54 17:24 17:24 17:54 18:24 18:24 18:54 19:24 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:24
1012 10 Janov n.Nisou,Hraničná 13:25 13:25 13:55 14:25 14:55 14:55 15:25 15:25 15:55 16:25 16:25 16:55 17:25 17:25 17:55 18:25 18:25 18:55 19:25 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25
1012 11 Janov n.Nisou,Loučná 13:26 13:26 13:56 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56 16:26 16:26 16:56 17:26 17:26 17:56 18:26 18:26 18:56 19:26 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26
1001 12 Janovská Silka 13:27 13:27 13:57 13:57 14:27 14:57 14:57 14:57 15:27 15:27 15:57 16:27 16:27 16:57 17:27 17:27 17:57 18:27 18:27 18:57 19:27 19:27 19:57 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27
1001 13 Sídl.Janovská 13:29 13:29 13:59 13:59 14:29 14:59 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 16:29 16:29 16:59 17:29 17:29 17:59 18:29 18:29 18:59 19:29 19:29 19:59 19:59 20:29 20:59 21:29 22:29
1001 14 Rýnovice,Ostrý Roh 13:31 13:31 14:01 14:01 14:31 15:01 15:01 15:01 15:31 15:31 16:01 16:31 16:31 17:01 17:31 17:31 18:01 18:31 18:31 18:31 19:01 19:31 19:31 20:01 20:01 20:31 21:01 21:31 22:31
1001 15 Mšeno,U Jelena 13:32 13:32 14:02 14:02 14:32 15:02 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:32 16:32 17:02 17:32 17:32 18:02 18:32 18:32 18:32 19:02 19:32 19:32 20:02 20:02 20:32 21:02 21:32 22:32
1001 16 Mšeno,škola 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34 15:04 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:34 16:34 17:04 17:34 17:34 18:04 18:34 18:34 18:34 19:04 19:34 19:34 20:04 20:04 20:34 21:04 21:34 22:34
1001 17 Mšeno,kaplička 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36 15:06 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:36 16:36 17:06 17:36 17:36 18:06 18:36 18:36 18:36 19:06 19:36 19:36 20:06 20:06 20:36 21:06 21:36 22:36
1001 18 Jablonex 13:38 13:38 14:08 14:08 14:38 15:08 15:08 15:08 15:38 15:38 16:08 16:38 16:38 17:08 17:38 17:38 18:08 18:38 18:38 18:38 19:08 19:38 19:38 20:08 20:08 20:38 21:08 21:38 22:38
1001 19 Horní nám. J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
1001 20 Obchodní akademie 13:39 13:39 14:09 14:09 14:39 15:09 15:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:39 16:39 17:09 17:39 17:39 18:09 18:39 18:39 18:39 19:09 19:39 19:39 20:09 20:09 20:39 21:09 21:39 22:39
1001 21 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 22 Autobusové nádraží př 13:44 13:44 14:14 14:14 14:44 15:14 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:44 16:44 17:14 17:44 17:44 18:14 18:44 18:44 18:44 19:14 19:44 19:44 20:14 20:14 20:44 21:14 21:44 22:44
1001 22 Autobusové nádraží od 13:45 13:45 14:15 14:15 14:45 15:15 15:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 16:45 17:15 17:45 17:45 18:15 18:45 18:45 18:45 19:15 19:45 19:45 20:15 20:15 20:45 21:15 21:45 22:45
1001 23 Kamenná 13:47 13:47 14:17 14:17 14:47 15:17 15:17 15:17 15:47 15:47 16:17 16:47 16:47 17:17 17:47 17:47 18:17 18:47 18:47 18:47 19:17 19:47 19:47 20:17 20:17 20:47 21:17 21:47 22:46
1001 24 Pražská 13:48 13:48 14:18 14:18 14:48 15:18 15:18 15:18 15:48 15:48 16:18 16:48 16:48 17:18 17:48 17:48 18:18 18:48 18:48 18:48 19:18 19:35 19:48 19:48 20:18 20:18 20:48 21:18 21:48 22:47
1001 25 U Gymnázia 13:49 13:49 14:19 14:19 14:49 15:19 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 18:49 19:19 19:36 19:49 20:19 20:19 20:49 21:19 21:49 22:48
1001 26 Turnovská 13:50 13:50 14:20 14:20 14:50 15:20 15:20 15:20 15:50 15:50 16:20 16:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 18:50 19:20 K 19:50 20:20 20:20 20:50 21:20 21:50 22:49
1001 27 Revoluční 13:51 13:51 14:21 14:21 14:51 15:21 15:21 15:21 15:51 15:51 16:21 16:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 18:51 19:21 K 19:51 20:21 20:21 20:51 21:21 21:51 22:50
1001 28 Pod pivovarem 13:52 13:52 14:22 14:22 14:52 15:22 15:22 15:22 15:52 15:52 16:22 16:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 18:52 19:22 K 19:52 20:22 20:22 20:52 21:22 21:52 22:51
1001 29 Vrkoslavice 13:54 13:54 14:24 14:24 14:54 15:24 15:24 15:24 15:54 15:54 16:24 16:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 18:54 19:24 K 19:54 20:24 20:24 20:54 21:24 21:54 22:53
1001 30 Kokonín,Horní Kokonín 13:55 13:55 14:25 14:25 14:55 15:25 15:25 15:25 15:55 15:55 16:25 16:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 18:55 19:25 K 19:55 20:25 20:25 20:55 21:25 21:55 22:54
1001 31 Kokonín,pošta 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 15:26 15:26 15:26 15:56 15:56 16:26 16:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 18:56 19:26 K 19:56 20:26 20:26 20:56 21:26 21:56 22:55
1001 32 Kokonín,sokolovna 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 15:28 15:28 15:28 15:58 15:58 16:28 16:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 18:58 19:28 K 19:58 20:28 20:28 20:58 21:28 21:58 22:57
1001 33 Kokonín,IMP 13:59 13:59 14:29 14:29 14:59 15:29 15:29 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 18:59 19:29 K 19:59 20:29 20:29 20:59 21:29 21:59 22:58
1013 34 Pulečný 14:03 14:03 14:33 14:33 15:03 15:33 15:33 15:33 16:03 16:03 16:33 17:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:03 19:33 K 20:03 20:33 20:33 21:03 21:33 22:03 23:02
1013 35 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 14:05 14:05 14:35 14:35 15:05 15:35 15:35 15:35 16:05 16:05 16:35 17:05 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:05 19:35 K 20:05 20:35 20:35 21:05 21:35 22:05 23:04
1013 36 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:36 15:36 15:36 16:06 16:06 16:36 17:06 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:06 19:36 19:42 20:06 20:36 20:36 21:06 21:36 22:06 23:05
1013 37 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží př 14:07 14:07 14:37 14:37 15:07 15:37 15:37 15:37 16:07 16:07 16:37 17:07 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:07 19:37 19:45 20:07 20:37 20:37 21:07 21:37 22:07 23:06

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cd nejede 24.12.2021,31.12.2021
ce nejede 24.12.2021
cf nejede 1.1.2021,25.12.2021
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
fa jede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
gb nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021, od 9.1.2021 do 10.1.2021, od 16.1.2021 do 17.1.2021, od 23.1.2021 do 24.1.2021, od 30.1.2021 do 31.1.2021, od 6.2.2021 do 7.2.2021, od 13.2.2021 do 14.2.2021, od 20.2.2021 do 21.2.2021, od 27.2.2021 do  

28.2.2021, od 6.3.2021 do 7.3.2021, od 13.3.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 26.12.2021  
gc jede od 1.1.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 31.12.2021
hb jede jen 31.12.2021
he jede jen 24.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase



101
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Bedřichov-Janov n.N.-Autobusové nádraží-Kokonín-Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535101

pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 113

H

cd
1023 1 Bedřichov, u stadionu od 23:17
1023 2 Bedřichov,u obecního úřadu 23:18
1023 3 Bedřichov,u bowlingu 23:19
1023 4 Bedřichov,úpravna vody 23:21
1012 5 Janov n.Nisou,samoobsluha 23:24
1012 6 Janov n.Nisou,pošta 23:25
1012 7 Janov n.Nisou,hotel Praha 23:26
1012 8 Janov n.Nisou,transf. 23:27
1012 9 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 23:28
1012 10 Janov n.Nisou,Hraničná 23:29
1012 11 Janov n.Nisou,Loučná 23:30
1001 12 Janovská Silka 23:31
1001 13 Sídl.Janovská 23:33
1001 14 Rýnovice,Ostrý Roh 23:35
1001 15 Mšeno,U Jelena 23:36
1001 16 Mšeno,škola 23:38
1001 17 Mšeno,kaplička 23:40
1001 18 Jablonex 23:41
1001 19 Horní nám. J
1001 20 Obchodní akademie 23:42
1001 21 Kamenná K
1001 22 Autobusové nádraží př 23:44
1001 22 Autobusové nádraží od 23:45
1001 23 Kamenná 23:46
1001 24 Pražská 23:47
1001 25 U Gymnázia 23:48
1001 26 Turnovská 23:49
1001 27 Revoluční 23:50
1001 28 Pod pivovarem 23:51
1001 29 Vrkoslavice 23:52
1001 30 Kokonín,Horní Kokonín 23:53
1001 31 Kokonín,pošta 23:54
1001 32 Kokonín,sokolovna 23:56
1001 33 Kokonín,IMP 23:57
1013 34 Pulečný 00:00
1013 35 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 00:01
1013 36 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 00:02
1013 37 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží př 00:03

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cd nejede 24.12.2021,31.12.2021
ce nejede 24.12.2021
cf nejede 1.1.2021,25.12.2021
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
fa jede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
gb nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021, od 9.1.2021 do 10.1.2021, od 16.1.2021 do 17.1.2021, od 23.1.2021 do 24.1.2021, od 30.1.2021 do 31.1.2021, od 6.2.2021 do 7.2.2021, od 13.2.2021 do 14.2.2021, od 20.2.2021 do 21.2.2021, od 27.2.2021 do  

28.2.2021, od 6.3.2021 do 7.3.2021, od 13.3.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 26.12.2021  
gc jede od 1.1.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 31.12.2021
hb jede jen 31.12.2021
he jede jen 24.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase



101
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Bedřichov-Janov n.N.-Autobusové nádraží-Kokonín-Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535101

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 2 120 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 74 34 78 36 38 82 40 42 44 46 48 50 52

X H 6 + H X H X H X H 6 + X H H X H X H 6 + H H H H H 6 + H 6 + H H 6 + H 6 + X H X H 6 + X H 6 +
H H H H H H H H H
cf cf cf cf ea fa cf gb gc gb gc gb gc

1013 37 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží od 00:03 00:03 04:21 04:51 04:51 05:21 05:51 06:21 06:21 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 08:51 09:21 09:21 09:51 10:21 10:21 10:51 11:21 11:21 11:51 11:51 12:21 12:21
1013 36 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 00:04 00:04 04:23 04:53 04:53 05:23 05:53 06:23 06:23 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 08:53 09:23 09:23 09:53 10:23 10:23 10:53 11:23 11:23 11:53 11:53 12:23 12:23
1013 35 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 00:05 00:05 04:24 04:54 04:54 05:24 05:54 06:24 06:24 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 08:54 09:24 09:24 09:54 10:24 10:24 10:54 11:24 11:24 11:54 11:54 12:24 12:24
1013 34 Pulečný 00:06 00:06 04:26 04:56 04:56 05:26 05:56 06:26 06:26 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 08:56 09:26 09:26 09:56 10:26 10:26 10:56 11:26 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26
1001 33 Kokonín,IMP 00:09 00:09 04:29 04:59 04:59 05:29 05:59 06:29 06:29 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 08:59 09:29 09:29 09:59 10:29 10:29 10:59 11:29 11:29 11:59 11:59 12:29 12:29
1001 32 Kokonín,sokolovna 00:11 00:11 04:31 05:01 05:01 05:31 06:01 06:31 06:31 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:01 09:31 09:31 10:01 10:31 10:31 11:01 11:31 11:31 12:01 12:01 12:31 12:31
1001 31 Kokonín,pošta 00:12 00:12 04:33 05:03 05:03 05:33 06:03 06:33 06:33 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:03 09:33 09:33 10:03 10:33 10:33 11:03 11:33 11:33 12:03 12:03 12:33 12:33
1001 30 Kokonín,Horní Kokonín 00:13 00:13 04:34 05:04 05:04 05:34 06:04 06:34 06:34 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:04 09:34 09:34 10:04 10:34 10:34 11:04 11:34 11:34 12:04 12:04 12:34 12:34
1001 29 Vrkoslavice 00:14 00:14 04:36 05:06 05:06 05:36 06:06 06:36 06:36 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:06 09:36 09:36 10:06 10:36 10:36 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 12:36 12:36
1001 28 Pod pivovarem 00:15 00:15 04:37 05:07 05:07 05:37 06:07 06:37 06:37 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:07 09:37 09:37 10:07 10:37 10:37 11:07 11:37 11:37 12:07 12:07 12:37 12:37
1001 27 Revoluční 00:16 00:16 04:38 05:08 05:08 05:38 06:08 06:38 06:38 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:08 09:38 09:38 10:08 10:38 10:38 11:08 11:38 11:38 12:08 12:08 12:38 12:38
1001 26 Turnovská K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 25 U Gymnázia 00:17 00:17 04:40 05:10 05:10 05:40 06:10 06:40 06:40 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:10 09:40 09:40 10:10 10:40 10:40 11:10 11:40 11:40 12:10 12:10 12:40 12:40
1001 24 Pražská 00:18 00:18 03:41 04:11 04:41 05:11 05:11 05:41 06:11 06:41 06:41 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:11 09:41 09:41 10:11 10:41 10:41 11:11 11:41 11:41 12:11 12:11 12:41 12:41
1001 23 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 22 Autobusové nádraží př 00:20 00:20 03:44 04:14 04:44 05:14 05:14 05:44 06:14 06:44 06:44 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:14 09:44 09:44 10:14 10:44 10:44 11:14 11:44 11:44 12:14 12:14 12:44 12:44
1001 22 Autobusové nádraží od 00:20 00:20 03:45 04:15 04:45 05:15 05:15 05:45 06:15 06:45 06:45 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:15 09:45 09:45 10:15 10:45 10:45 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 12:45 12:45
1001 21 Kamenná 00:21 00:21 03:47 04:17 04:47 05:17 05:17 05:47 06:17 06:47 06:47 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:17 09:47 09:47 10:17 10:47 10:47 11:17 11:47 11:47 12:17 12:17 12:47 12:47
1001 20 Obchodní akademie 00:22 00:22 03:48 04:18 04:48 05:18 05:18 05:48 06:18 06:48 06:48 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:18 09:48 09:48 10:18 10:48 10:48 11:18 11:48 11:48 12:18 12:18 12:48 12:48
1001 19 Horní nám. 00:23 00:23 03:49 04:19 04:49 05:19 05:19 05:49 06:19 06:49 06:49 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:19 09:49 09:49 10:19 10:49 10:49 11:19 11:49 11:49 12:19 12:19 12:49 12:49
1001 18 Jablonex 00:24 00:24 03:51 04:21 04:51 05:21 05:21 05:51 06:21 06:51 06:51 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:21 09:51 09:51 10:21 10:51 10:51 11:21 11:51 11:51 12:21 12:21 12:51 12:51
1001 17 Mšeno,kaplička 00:25 00:25 03:52 04:22 04:52 05:22 05:22 05:52 06:22 06:52 06:52 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:22 09:52 09:52 10:22 10:52 10:52 11:22 11:52 11:52 12:22 12:22 12:52 12:52
1001 16 Mšeno,škola 00:26 00:26 03:54 04:24 04:54 05:24 05:24 05:54 06:24 06:54 06:54 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:24 09:54 09:54 10:24 10:54 10:54 11:24 11:54 11:54 12:24 12:24 12:54 12:54
1001 15 Mšeno,U Jelena 00:27 00:27 03:56 04:26 04:56 05:26 05:26 05:56 06:26 06:56 06:56 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:26 09:56 09:56 10:26 10:56 10:56 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56
1001 14 Rýnovice,Ostrý Roh 00:28 00:28 03:57 04:27 04:57 05:27 05:27 05:57 06:27 06:57 06:57 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:27 09:57 09:57 10:27 10:57 10:57 11:27 11:57 11:57 12:27 12:27 12:57 12:57
1001 13 Sídl.Janovská 00:29 03:58 04:28 04:58 05:28 05:28 05:58 06:28 06:58 06:58 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:28 09:58 09:58 10:28 10:58 10:58 11:28 11:58 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58
1001 12 Janovská Silka 00:30 03:59 04:29 04:59 05:29 05:29 05:59 06:29 06:59 06:59 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:29 09:59 09:59 10:29 10:59 10:59 11:29 11:59 11:59 12:29 12:29 12:59 12:59
1012 11 Janov n.Nisou,Loučná 00:31 04:01 04:31 05:01 05:31 05:31 06:01 06:31 07:01 07:01 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 09:31 10:01 10:01 10:31 11:01 11:01 11:31 12:01 12:01 12:31 12:31 13:01
1012 10 Janov n.Nisou,Hraničná 00:32 04:02 04:32 05:02 05:32 05:32 06:02 06:32 07:02 07:02 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 09:32 10:02 10:02 10:32 11:02 11:02 11:32 12:02 12:02 12:32 12:32 13:02
1012 9 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 00:33 04:03 04:33 05:03 05:33 05:33 06:03 06:33 07:03 07:03 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 09:33 10:03 10:03 10:33 11:03 11:03 11:33 12:03 12:03 12:33 12:33 13:03
1012 8 Janov n.Nisou,transf. 00:35 04:04 04:34 05:04 05:34 05:34 06:04 06:34 07:04 07:04 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 09:34 10:04 10:04 10:34 11:04 11:04 11:34 12:04 12:04 12:34 12:34 13:04
1012 7 Janov n.Nisou,hotel Praha 00:36 04:05 04:35 05:05 05:35 05:35 06:05 06:35 07:05 07:05 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 09:35 10:05 10:05 10:35 11:05 11:05 11:35 12:05 12:05 12:35 12:35 13:05
1012 6 Janov n.Nisou,pošta 00:37 04:06 04:36 05:06 05:36 05:36 06:06 06:36 07:06 07:06 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 09:36 10:06 10:06 10:36 11:06 11:06 11:36 12:06 12:06 12:36 12:36 13:06
1012 5 Janov n.Nisou,samoobsluha 00:38 04:07 04:37 05:07 05:37 05:37 06:07 06:37 07:07 07:07 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 09:37 10:07 10:07 10:37 11:07 11:07 11:37 12:07 12:07 12:37 12:37 13:07
1023 4 Bedřichov,úpravna vody 04:10 05:40 06:10 06:40 07:10 08:10 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 12:10 12:40
1023 3 Bedřichov,u bowlingu 04:12 05:42 06:12 06:42 07:12 08:12 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 12:12 12:42
1023 2 Bedřichov,u obecního úřadu 04:14 05:44 06:14 06:44 07:14 08:14 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44
1023 1 Bedřichov, u stadionu př 04:16 05:46 06:16 06:46 07:16 08:16 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cf nejede 1.1.2021,25.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
fa jede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
gb nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021, od 9.1.2021 do 10.1.2021, od 16.1.2021 do 17.1.2021, od 23.1.2021 do 24.1.2021, od 30.1.2021 do 31.1.2021, od 6.2.2021 do 7.2.2021, od 13.2.2021 do 14.2.2021, od 20.2.2021 do 21.2.2021, od 27.2.2021 do  

28.2.2021, od 6.3.2021 do 7.3.2021, od 13.3.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 26.12.2021  
gc jede od 1.1.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Bedřichov-Janov n.N.-Autobusové nádraží-Kokonín-Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535101

OPAČNÝ SMĚR - pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 54 122 56 58 118 60 88 62 64 92 66 68 70 72 972 76 976 80 980 84 86 986 90 990 96 996 100 994 102 104

X H 6 + X H 6 + X H H 6 + H H 6 + H H H H H H H H H X H 6 + H H H H H H H H 6 +
H H H H H H

ea fa gb gc gb gc ce he ce he ce he db ce hb cd hb cd he cd hb cd ce
1013 37 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží od 12:51 12:51 13:21 13:21 13:21 13:51 13:51 14:21 14:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 16:51 17:21 17:21 17:51 17:51 18:21 18:21 18:21 18:51 18:51 19:21 19:21 19:51 19:51 20:23 20:53
1013 36 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 12:53 12:53 13:23 13:23 13:23 13:53 13:53 14:23 14:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 16:53 17:23 17:23 17:53 17:53 18:23 18:23 18:23 18:53 18:53 19:23 19:23 19:53 19:53 20:24 20:54
1013 35 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 12:54 12:54 13:24 13:24 13:24 13:54 13:54 14:24 14:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 16:54 17:24 17:24 17:54 17:54 18:24 18:24 18:24 18:54 18:54 19:24 19:24 19:54 19:54 20:25 20:55
1013 34 Pulečný 12:56 12:56 13:26 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26 14:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 16:56 17:26 17:26 17:56 17:56 18:26 18:26 18:26 18:56 18:56 19:26 19:26 19:56 19:56 20:26 20:56
1001 33 Kokonín,IMP 12:59 12:59 13:29 13:29 13:29 13:59 13:59 14:29 14:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 16:59 17:29 17:29 17:59 17:59 18:29 18:29 18:29 18:59 18:59 19:29 19:29 19:59 19:59 20:29 20:59
1001 32 Kokonín,sokolovna 13:01 13:01 13:31 13:31 13:31 14:01 14:01 14:31 15:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:01 17:31 17:31 18:01 18:01 18:31 18:31 18:31 19:01 19:01 19:31 19:31 20:01 20:01 20:31 21:01
1001 31 Kokonín,pošta 13:03 13:03 13:33 13:33 13:33 14:03 14:03 14:33 15:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:03 17:33 17:33 18:03 18:03 18:33 18:33 18:33 19:03 19:03 19:33 19:33 20:03 20:03 20:33 21:03
1001 30 Kokonín,Horní Kokonín 13:04 13:04 13:34 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34 15:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:04 17:34 17:34 18:04 18:04 18:34 18:34 18:34 19:04 19:04 19:34 19:34 20:04 20:04 20:34 21:04
1001 29 Vrkoslavice 13:06 13:06 13:36 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36 15:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:06 17:36 17:36 18:06 18:06 18:36 18:36 18:36 19:06 19:06 19:36 19:36 20:06 20:06 20:36 21:06
1001 28 Pod pivovarem 13:07 13:07 13:37 13:37 13:37 14:07 14:07 14:37 15:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:07 17:37 17:37 18:07 18:07 18:37 18:37 18:37 19:07 19:07 19:37 19:37 20:07 20:07 20:37 21:07
1001 27 Revoluční 13:08 13:08 13:38 13:38 13:38 14:08 14:08 14:38 15:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:08 17:38 17:38 18:08 18:08 18:38 18:38 18:38 19:08 19:08 19:38 19:38 20:08 20:08 20:38 21:08
1001 26 Turnovská K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 25 U Gymnázia 13:10 13:10 13:40 13:40 13:40 14:10 14:10 14:40 15:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:10 17:40 17:40 18:10 18:10 18:40 18:40 18:40 19:10 19:10 19:40 19:40 20:10 20:10 20:40 21:10
1001 24 Pražská 13:11 13:11 13:41 13:41 13:41 14:11 14:11 14:41 15:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:11 17:41 17:41 18:11 18:11 18:41 18:41 18:41 19:11 19:11 19:41 19:41 20:11 20:11 20:41 21:11
1001 23 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 22 Autobusové nádraží př 13:14 13:14 13:44 13:44 13:44 14:14 14:14 14:44 15:14 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:14 17:44 17:44 18:14 18:14 18:44 18:44 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14
1001 22 Autobusové nádraží od 13:15 13:15 13:45 13:45 13:45 14:15 14:15 14:45 15:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:15 17:45 17:45 18:15 18:15 18:45 18:45 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15
1001 21 Kamenná 13:17 13:17 13:47 13:47 13:47 14:17 14:17 14:47 15:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:17 17:47 17:47 18:17 18:17 18:47 18:47 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17
1001 20 Obchodní akademie 13:18 13:18 13:48 13:48 13:48 14:18 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:18 17:48 17:48 18:18 18:18 18:48 18:48 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18
1001 19 Horní nám. 13:19 13:19 13:49 13:49 13:49 14:19 14:19 14:49 15:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:19 17:49 17:49 18:19 18:19 18:49 18:49 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19
1001 18 Jablonex 13:21 13:21 13:51 13:51 13:51 14:21 14:21 14:51 15:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:21 17:51 17:51 18:21 18:21 18:51 18:51 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21
1001 17 Mšeno,kaplička 13:22 13:22 13:52 13:52 13:52 14:22 14:22 14:52 15:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:22 17:52 17:52 18:22 18:22 18:52 18:52 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
1001 16 Mšeno,škola 13:24 13:24 13:54 13:54 13:54 14:24 14:24 14:54 15:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:24 17:54 17:54 18:24 18:24 18:54 18:54 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24
1001 15 Mšeno,U Jelena 13:26 13:26 13:56 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:26 17:56 17:56 18:26 18:26 18:56 18:56 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26
1001 14 Rýnovice,Ostrý Roh 13:27 13:27 13:57 13:57 13:57 14:27 14:27 14:57 15:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:27 17:57 17:57 18:27 18:27 18:57 18:57 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27
1001 13 Sídl.Janovská 13:28 13:28 13:58 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 15:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 18:58 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28
1001 12 Janovská Silka 13:29 13:29 13:59 13:59 13:59 14:29 14:29 14:59 15:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 18:59 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29
1012 11 Janov n.Nisou,Loučná 13:31 13:31 14:01 14:01 14:31 14:31 15:01 15:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31
1012 10 Janov n.Nisou,Hraničná 13:32 13:32 14:02 14:02 14:32 14:32 15:02 15:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32
1012 9 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 13:33 13:33 14:03 14:03 14:33 14:33 15:03 15:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33
1012 8 Janov n.Nisou,transf. 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34
1012 7 Janov n.Nisou,hotel Praha 13:35 13:35 14:05 14:05 14:35 14:35 15:05 15:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35
1012 6 Janov n.Nisou,pošta 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36
1012 5 Janov n.Nisou,samoobsluha 13:37 13:37 14:07 14:07 14:37 14:37 15:07 15:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37
1023 4 Bedřichov,úpravna vody 13:40 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 20:10
1023 3 Bedřichov,u bowlingu 13:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 17:12 18:12 20:12
1023 2 Bedřichov,u obecního úřadu 13:44 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 20:14
1023 1 Bedřichov, u stadionu př 13:46 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 20:16

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cd nejede 24.12.2021,31.12.2021
ce nejede 24.12.2021
cf nejede 1.1.2021,25.12.2021
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
fa jede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
gb nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021, od 9.1.2021 do 10.1.2021, od 16.1.2021 do 17.1.2021, od 23.1.2021 do 24.1.2021, od 30.1.2021 do 31.1.2021, od 6.2.2021 do 7.2.2021, od 13.2.2021 do 14.2.2021, od 20.2.2021 do 21.2.2021, od 27.2.2021 do  

28.2.2021, od 6.3.2021 do 7.3.2021, od 13.3.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 26.12.2021  
gc jede od 1.1.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 31.12.2021
hb jede jen 31.12.2021
he jede jen 24.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Bedřichov-Janov n.N.-Autobusové nádraží-Kokonín-Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535101

OPAČNÝ SMĚR - pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 106 110 112 114 116

X H H H H H

db cd cd cd cd
1013 37 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží od 20:53 21:21 21:55 22:25 23:18
1013 36 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 20:54 21:23 21:57 22:26 23:19
1013 35 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 20:55 21:24 21:58 22:27 23:20
1013 34 Pulečný 20:56 21:26 22:00 22:28 23:21
1001 33 Kokonín,IMP 20:59 21:29 22:03 22:31 23:24
1001 32 Kokonín,sokolovna 21:01 21:31 22:05 22:33 23:26
1001 31 Kokonín,pošta 21:03 21:33 22:07 22:35 23:28
1001 30 Kokonín,Horní Kokonín 21:04 21:34 22:08 22:36 23:29
1001 29 Vrkoslavice 21:06 21:36 22:10 22:37 23:30
1001 28 Pod pivovarem 21:07 21:37 22:11 22:38 23:31
1001 27 Revoluční 21:08 21:38 22:12 22:39 23:32
1001 26 Turnovská K K K K K
1001 25 U Gymnázia 21:10 21:40 22:14 22:41 23:33
1001 24 Pražská 21:11 21:41 22:15 22:42 23:34
1001 23 Kamenná K K K K K
1001 22 Autobusové nádraží př 21:14 21:44 22:18 22:44 23:36
1001 22 Autobusové nádraží od 21:20 21:45 22:19 22:45 23:36
1001 21 Kamenná 21:22 21:47 22:21 22:46 23:37
1001 20 Obchodní akademie 21:23 21:48 22:22 22:47 23:38
1001 19 Horní nám. 21:24 21:49 22:23 22:48 23:39
1001 18 Jablonex 21:26 21:51 22:25 22:50 23:40
1001 17 Mšeno,kaplička 21:27 21:52 22:26 22:51 23:41
1001 16 Mšeno,škola 21:29 21:54 22:28 22:53 23:42
1001 15 Mšeno,U Jelena 21:31 21:56 22:30 22:54 23:43
1001 14 Rýnovice,Ostrý Roh 21:32 21:57 22:31 22:55 23:44
1001 13 Sídl.Janovská 21:33 22:56
1001 12 Janovská Silka 21:34 22:57
1012 11 Janov n.Nisou,Loučná 21:36 22:59
1012 10 Janov n.Nisou,Hraničná 21:37 23:00
1012 9 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 21:38 23:01
1012 8 Janov n.Nisou,transf. 21:39 23:02
1012 7 Janov n.Nisou,hotel Praha 21:40 23:03
1012 6 Janov n.Nisou,pošta 21:41 23:04
1012 5 Janov n.Nisou,samoobsluha 21:42 23:05
1023 4 Bedřichov,úpravna vody 23:08
1023 3 Bedřichov,u bowlingu 23:10
1023 2 Bedřichov,u obecního úřadu 23:12
1023 1 Bedřichov, u stadionu př 23:13

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cd nejede 24.12.2021,31.12.2021
ce nejede 24.12.2021
cf nejede 1.1.2021,25.12.2021
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
fa jede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
gb nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021, od 9.1.2021 do 10.1.2021, od 16.1.2021 do 17.1.2021, od 23.1.2021 do 24.1.2021, od 30.1.2021 do 31.1.2021, od 6.2.2021 do 7.2.2021, od 13.2.2021 do 14.2.2021, od 20.2.2021 do 21.2.2021, od 27.2.2021 do  

28.2.2021, od 6.3.2021 do 7.3.2021, od 13.3.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 26.12.2021  
gc jede od 1.1.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 31.12.2021
hb jede jen 31.12.2021
he jede jen 24.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Autobusové nádraží-Náměstí Boženy Němcové-Jabl. Paseky,ELP A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535102

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 57 9 11 13 15 17 19 21 23

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H
ea fa db db db

1001 1 Autobusové nádraží od 04:45 05:45 06:45 07:45 07:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
1001 2 ZŠ 5.května K K K 07:47 K 12:47 K K K K K K K
1001 3 Podhorská 04:47 05:47 06:47 K 07:47 K 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
1001 4 Podhorská Vikýř 04:48 05:48 06:48 K 07:48 K 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
1001 5 Jarní 04:49 05:49 06:49 07:49 07:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
1001 6 Novoveská 04:50 05:50 06:50 07:50 07:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
1001 7 Nám.B.Němcové 04:51 05:51 06:51 07:51 07:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
1001 8 Pod sídlištěm 04:52 05:52 06:52 07:52 07:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
1001 9 Spojovací 04:53 05:53 06:53 07:53 07:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
1001 10 Jablonecké Paseky 04:54 05:54 06:54 07:54 07:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
1001 11 Jablonecké Paseky,ELP př 04:56 05:56 06:56 07:56 07:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
fa jede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H
db db

1001 11 Jablonecké Paseky,ELP od 05:31 06:31 08:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:01
1001 10 Jablonecké Paseky 05:33 06:33 08:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:03
1001 9 Spojovací 05:34 06:34 08:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:04
1001 8 Pod sídlištěm 05:35 06:35 08:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:05
1001 7 Nám.B.Němcové 05:36 06:36 08:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:06
1001 6 Novoveská 05:37 06:37 08:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:07
1001 5 Jarní 05:38 06:38 08:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:08
1001 4 Podhorská Vikýř 05:40 06:40 08:40 K 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:10
1001 3 Podhorská 05:41 06:41 08:41 K 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:11
1001 2 ZŠ 5.května K K K 13:40 K K K K K K
1001 1 Autobusové nádraží př 05:44 06:44 08:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:14

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Horní Proseč-Nemocnice-Aut. nádraží-Novoveská-Jabl. Paseky, ELP-Jindřichov A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535103

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H
db db db db db

1001 1 Proseč n.Nisou,Horní Proseč od 04:59 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:59 20:59 22:03 22:59
1001 2 Proseč n.Nisou,V Pastvinách 05:00 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:00 21:00 22:04 23:00
1001 3 Proseč n.Nisou,Zlatá ulička 05:01 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:01 21:01 22:05 23:01
1001 4 Proseč n.Nisou,u překladiště 05:02 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:02 21:02 22:06 23:02
1001 5 Proseč n.Nisou,U Tenisu 05:03 06:02 07:02 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:03 21:03 22:07 23:03
1001 6 Proseč n.Nisou,Široká 05:04 06:03 07:03 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:04 21:04 22:08 23:04
1001 7 Na Roli 05:05 06:05 07:05 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:09 23:05
1001 8 Nemocnice K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 9 Nemocnice hl. vchod 05:07 06:07 07:07 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:11 23:07
1001 10 Nemocniční 05:08 06:08 07:08 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:12 23:08
1001 11 Divadlo 05:09 06:09 07:09 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:13 23:09
1001 12 Mírové nám. (Radnice) K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 13 Kamenná 05:12 06:12 07:12 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:16 23:12
1001 14 Autobusové nádraží př 05:14 06:14 07:14 08:14 08:44 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:18 23:14
1001 14 Autobusové nádraží od 05:15 06:15 07:15 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:19
1001 15 Podhorská 05:17 06:17 07:17 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:21
1001 16 Podhorská Vikýř 05:18 06:18 07:18 08:18 08:48 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:22
1001 17 Jarní 05:19 06:19 07:19 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:23
1001 18 Novoveská 05:20 06:20 07:20 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:24
1001 19 Nám.B.Němcové 05:21 06:21 07:21 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:25
1001 20 Pod sídlištěm 05:22 06:22 07:22 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:26
1001 21 Spojovací 05:23 06:23 07:23 08:23 08:53 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:27
1001 22 Jablonecké Paseky 05:24 06:24 07:24 08:24 08:54 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:28
1001 23 Jablonecké Paseky,ELP 05:26 06:26 07:26 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:30
1001 24 Jablonecké Paseky
1018 25 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb.
1018 26 Lučany n.Nisou,Jindřichov,rozc.
1018 27 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u transf.
1018 28 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u hřbitova
1018 29 Lučany n.Nisou,Jindřichov,konečná př

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Horní Proseč-Nemocnice-Aut. nádraží-Novoveská-Jabl. Paseky, ELP-Jindřichov A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535103

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 2 4 6 8 10 12 14 94 96 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H
ea fa ea fa fa db db db db db db

1018 29 Lučany n.Nisou,Jindřichov,konečná od 07:18
1018 28 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u hřbitova 07:19
1018 27 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u transf. 07:21
1018 26 Lučany n.Nisou,Jindřichov,rozc. 07:22
1018 25 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb. 07:24
1001 24 Jablonecké Paseky 07:28
1001 23 Jablonecké Paseky,ELP 05:01 06:01 07:01 07:31 07:31 08:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31
1001 22 Jablonecké Paseky 05:03 06:03 07:03 07:33 07:33 08:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33
1001 21 Spojovací 05:04 06:04 07:04 07:34 07:34 08:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:34 20:34 21:34 22:34
1001 20 Pod sídlištěm 05:05 06:05 07:05 07:35 07:35 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35
1001 19 Nám.B.Němcové 05:06 06:06 07:06 07:36 07:36 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36
1001 18 Novoveská 05:07 06:07 07:07 07:37 07:37 08:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37
1001 17 Jarní 05:08 06:08 07:08 07:38 07:38 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:38 20:38 21:38 22:38
1001 16 Podhorská Vikýř 05:10 06:10 07:10 07:40 07:40 08:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40
1001 15 Podhorská 05:11 06:11 07:11 07:41 07:41 08:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41
1001 14 Autobusové nádraží př 05:14 06:14 07:14 07:44 07:44 08:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:44 20:44 21:44 22:44
1001 14 Autobusové nádraží od 04:45 05:15 06:15 07:15 07:45 07:45 08:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45
1001 13 Kamenná 04:47 05:17 06:17 07:17 07:47 07:47 08:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47
1001 12 Mírové nám. (Radnice) 04:48 05:18 06:18 07:18 07:48 07:48 08:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 19:48 20:48 21:48 22:48
1001 11 Divadlo 04:49 05:19 06:19 07:19 07:49 07:49 08:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49
1001 10 Nemocniční 04:50 05:21 06:21 07:21 07:51 07:51 08:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50
1001 9 Nemocnice hl. vchod 04:51 05:22 06:22 07:22 07:52 07:52 08:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 19:51 20:51 21:51 22:51
1001 8 Nemocnice 04:52 05:24 06:24 07:24 07:54 07:54 08:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52
1001 7 Na Roli 04:53 05:25 06:25 07:25 07:55 07:55 08:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53
1001 6 Proseč n.Nisou,Široká 04:54 05:26 06:26 07:26 07:56 07:56 08:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:24 19:54 20:54 21:54 22:54
1001 5 Proseč n.Nisou,U Tenisu 04:55 05:27 06:27 07:27 07:57 07:57 08:27 08:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55
1001 4 Proseč n.Nisou,u překladiště 04:56 05:28 06:28 07:28 08:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:56 20:56 21:56 22:56
1001 3 Proseč n.Nisou,Zlatá ulička 04:57 05:29 06:29 07:29 08:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:57 20:57 21:57 22:57
1001 2 Proseč n.Nisou,V Pastvinách 04:58 05:30 06:30 07:30 08:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:58 20:58 21:58 22:58
1001 1 Proseč n.Nisou,Horní Proseč př 04:59 05:31 06:31 07:31 08:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:59 20:59 21:59 22:59

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
fa jede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase



104
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Lukášov,Koruna-Rýnovice-Aut. nádraží-Jabl. Paseky-Lučany-Maxov,kostel  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535104

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 101 9 103 11 105 13 107 15 17 109 19 21 111 23 113 25 115 27 29 117 31 33 119 35 37 121

X H X H X H X H 6 + X H 6 + X H 6 + X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H 6 + X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 +
H H H H H H p H H H H H
cf cf

1001 1 Lukášov,Koruna od 04:59 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:31 08:29 08:31 09:29 09:31 10:29 10:31 11:29 11:31 12:29 12:31
1001 2 Lukášov,Cihelná 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 07:32 08:30 08:32 09:30 09:32 10:30 10:32 11:30 11:32 12:30 12:32
1001 3 Rýnovice,křiž. 05:01 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 07:33 08:31 08:33 09:31 09:33 10:31 10:33 11:31 11:33 12:31 12:33
1001 4 Rýnovice,samoobsluha K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 5 Rýnovice,prům.zóna K K 05:35 K K 06:35 K K K 08:01 K K 09:01 K K 10:01 K K 11:01 K K 12:01 K K
1001 6 Rýnovice,u výtopny K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 7 Rýnovice,Belgická 05:02 05:32 05:36 06:02 06:32 06:36 07:02 07:32 07:34 08:02 08:32 08:34 09:02 09:32 09:34 10:02 10:32 10:34 11:02 11:32 11:34 12:02 12:32 12:34
1001 8 Rýnovice,Nová osada 05:03 05:33 05:37 06:03 06:33 06:37 07:03 07:33 07:35 08:03 08:33 08:35 09:03 09:33 09:35 10:03 10:33 10:35 11:03 11:33 11:35 12:03 12:33 12:35
1001 9 Na Roli 05:04 05:34 05:38 06:04 06:34 06:38 07:04 07:34 07:36 08:04 08:34 08:36 09:04 09:34 09:36 10:04 10:34 10:36 11:04 11:34 11:36 12:04 12:34 12:36
1001 10 Nemocnice 05:05 05:35 05:39 06:05 06:35 06:39 07:05 07:35 07:37 08:05 08:35 08:37 09:05 09:35 09:37 10:05 10:35 10:37 11:05 11:35 11:37 12:05 12:35 12:37
1001 11 Petra Bezruče 05:06 05:36 05:40 06:06 06:36 06:40 07:06 07:36 07:38 08:06 08:36 08:38 09:06 09:36 09:38 10:06 10:36 10:38 11:06 11:36 11:38 12:06 12:36 12:38
1001 12 Liberecká 05:08 05:38 05:41 06:08 06:38 06:41 07:08 07:38 07:39 08:08 08:38 08:39 09:08 09:38 09:39 10:08 10:38 10:39 11:08 11:38 11:39 12:08 12:38 12:39
1001 13 Budovatelů K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 14 Lázně 05:10 05:40 05:42 06:10 06:40 06:42 07:10 07:40 07:41 08:10 08:40 08:41 09:10 09:40 09:41 10:10 10:40 10:41 11:10 11:40 11:41 12:10 12:40 12:41
1001 15 Kamenná 05:11 05:42 05:43 06:11 06:41 06:43 07:11 07:41 07:42 08:11 08:41 08:42 09:11 09:41 09:42 10:11 10:41 10:42 11:11 11:41 11:42 12:11 12:41 12:42
1001 16 Autobusové nádraží př 05:14 05:44 05:44 06:14 06:44 06:44 07:14 07:44 07:44 08:14 08:44 08:44 09:14 09:44 09:44 10:14 10:44 10:44 11:14 11:44 11:44 12:14 12:44 12:44
1001 16 Autobusové nádraží od 04:15 04:25 05:04 05:15 05:15 05:45 05:45 06:15 06:15 06:45 06:45 07:15 07:45 07:45 08:15 08:45 08:45 09:15 09:15 09:45 09:45 10:15 10:45 10:45 11:15 11:45 11:45 12:15 12:45 12:45
1001 17 Mlýnská 04:17 04:27 05:06 05:17 05:16 05:47 05:47 06:17 06:16 06:47 06:47 07:17 07:47 07:47 08:17 08:47 08:47 09:17 09:17 09:47 09:47 10:17 10:47 10:47 11:17 11:47 11:47 12:17 12:47 12:47
1001 18 Kino Oko 04:18 04:28 05:07 05:18 05:17 05:48 05:48 06:18 06:17 06:48 06:48 07:18 07:48 07:48 08:18 08:48 08:48 09:18 09:18 09:48 09:48 10:18 10:48 10:48 11:18 11:48 11:48 12:18 12:48 12:48
1001 19 Mánesova 04:20 04:30 05:09 05:20 05:18 05:50 05:50 06:20 06:18 06:50 06:50 07:20 07:50 07:50 08:20 08:50 08:50 09:20 09:20 09:50 09:50 10:20 10:50 10:50 11:20 11:50 11:50 12:20 12:50 12:50
1001 20 Sídl.Šumava 04:22 04:32 05:11 05:22 05:19 05:52 05:52 06:22 06:19 06:52 06:52 07:22 07:52 07:52 08:22 08:52 08:52 09:22 09:22 09:52 09:52 10:22 10:52 10:52 11:22 11:52 11:52 12:22 12:52 12:52
1001 21 Březová 04:23 04:33 05:13 05:24 05:20 05:54 05:54 06:24 06:20 06:54 06:54 07:24 07:54 07:54 08:24 08:54 08:54 09:24 09:24 09:54 09:54 10:24 10:54 10:54 11:24 11:54 11:54 12:24 12:54 12:54
1001 22 Jablonecké Paseky,ELP K K K K 05:21 K K K 06:21 K K K K K K 08:55 K K K 09:55 K K K K K 11:55 K K K K
1001 23 Jablonecké Paseky 04:24 04:34 05:15 05:26 05:56 05:56 06:26 06:56 06:56 07:26 07:56 07:56 08:26 08:56 09:26 09:26 09:56 10:26 10:56 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 12:56
1018 24 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb. 04:25 04:35 05:16 05:27 05:57 05:57 06:27 06:57 06:57 07:27 07:57 07:57 08:27 08:57 09:27 09:27 09:57 10:27 10:57 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 12:57
1018 25 Lučany n.Nisou,Fatra 04:26 04:37 05:18 05:29 05:59 05:59 06:29 06:59 06:59 07:29 07:59 07:59 08:29 08:59 09:29 09:29 09:59 10:29 10:59 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 12:59
1018 26 Lučany n.Nisou,Blaník př 04:27 04:38 05:19 05:30 06:00 06:00 06:30 07:00 07:00 07:30 08:00 08:00 08:30 09:00 09:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:00
1018 26 Lučany n.Nisou,Blaník od 04:27 04:38 05:19 05:30 06:00 06:00 06:30 07:00 07:00 07:30 08:00 08:00 08:30 09:00 09:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:00
1018 27 Lučany n.Nisou,škola 04:28 04:39 05:20 05:31 06:01 06:01 06:31 07:01 07:01 07:31 08:01 08:01 08:31 09:01 09:31 09:31 10:01 10:31 11:01 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:01
1018 28 Lučany n.Nisou,Horní Lučany 04:41 06:03 06:03 07:03 07:33 09:33 09:33 11:03 11:03 13:03 13:03
1018 29 Lučany n.Nisou,Horní Lučany pension 04:43 06:05 06:05 07:05 07:35 09:35 09:35 11:05 11:05 13:05 13:05
1011 30 Lučany n.Nisou,Horní Maxov,křiž. 04:45 06:07 06:07 07:07 07:37 09:37 09:37 11:07 11:07 13:07 13:07
1011 31 Lučany n.Nisou,Horní Maxov,Karlov 04:47 06:09 06:09 07:09 07:39 09:39 09:39 11:09 11:09 13:09 13:09
1011 32 Lučany n.Nisou,Horní Maxov,kostel př 04:48 06:10 06:10 07:10 07:40 09:40 09:40 11:10 11:10 13:10 13:10

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cf nejede 1.1.2021,25.12.2021
p spoj 113 spoj je pokračováním linky č.114 z H.Proseče
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase



104
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Lukášov,Koruna-Rýnovice-Aut. nádraží-Jabl. Paseky-Lučany-Maxov,kostel  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535104

pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 39 41 123 43 45 125 47 49 127 51 53 129 55 57 131 59 61 133 63 65 67 135 69 137 71 73 139 75 141 77

X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H X H 6 + X H 6 + X H X H 6 + X H 6 + X H
H H H H H H H H H H

ce ce db ce db ge gd ce db ce db db ce db ce db
1001 1 Lukášov,Koruna od 13:29 13:31 14:29 14:31 14:59 15:29 15:31 15:59 16:29 16:31 17:29 17:31 18:29 18:31 19:29 19:29 19:31 20:31 20:59 21:31 22:33 22:31
1001 2 Lukášov,Cihelná 13:30 13:32 14:30 14:32 15:00 15:30 15:32 16:00 16:30 16:32 17:30 17:32 18:30 18:32 19:30 19:30 19:32 20:32 21:00 21:32 22:34 22:32
1001 3 Rýnovice,křiž. 13:31 13:33 14:31 14:33 15:01 15:31 15:33 16:01 16:31 16:33 17:31 17:33 18:31 18:33 19:31 19:31 19:33 20:33 21:01 21:33 22:35 22:33
1001 4 Rýnovice,samoobsluha K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 5 Rýnovice,prům.zóna 13:01 K K 14:01 K K K K K K K K 17:01 K K 18:01 K K 19:01 K K K 20:01 K K K 22:08 K K
1001 6 Rýnovice,u výtopny K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 7 Rýnovice,Belgická 13:02 13:32 13:34 14:02 14:32 14:34 15:02 15:32 15:34 16:02 16:32 16:34 17:02 17:32 17:34 18:02 18:32 18:34 19:02 19:32 19:32 19:34 20:02 20:34 21:02 21:34 22:09 22:36 22:34
1001 8 Rýnovice,Nová osada 13:03 13:33 13:35 14:03 14:33 14:35 15:03 15:33 15:35 16:03 16:33 16:35 17:03 17:33 17:35 18:03 18:33 18:35 19:03 19:33 19:33 19:35 20:03 20:35 21:03 21:35 22:10 22:37 22:35
1001 9 Na Roli 13:04 13:34 13:36 14:04 14:34 14:36 15:04 15:34 15:36 16:04 16:34 16:36 17:04 17:34 17:36 18:04 18:34 18:36 19:04 19:34 19:34 19:36 20:04 20:36 21:04 21:36 22:11 22:38 22:36
1001 10 Nemocnice 13:05 13:35 13:37 14:05 14:35 14:37 15:05 15:35 15:37 16:05 16:35 16:37 17:05 17:35 17:37 18:05 18:35 18:37 19:05 19:35 19:35 19:37 20:05 20:37 21:05 21:37 22:12 22:39 22:37
1001 11 Petra Bezruče 13:06 13:36 13:38 14:06 14:36 14:38 15:06 15:36 15:38 16:06 16:36 16:38 17:06 17:36 17:38 18:06 18:36 18:38 19:06 19:36 19:36 19:38 20:06 20:38 21:06 21:38 22:13 22:40 22:38
1001 12 Liberecká 13:08 13:38 13:39 14:08 14:38 14:39 15:08 15:38 15:39 16:08 16:38 16:39 17:08 17:38 17:39 18:08 18:38 18:39 19:08 19:38 19:38 19:39 20:08 20:39 21:08 21:39 22:14 22:41 22:39
1001 13 Budovatelů K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 14 Lázně 13:10 13:40 13:41 14:10 14:40 14:41 15:10 15:40 15:41 16:10 16:40 16:41 17:10 17:40 17:41 18:10 18:40 18:41 19:10 19:40 19:40 19:41 20:10 20:41 21:10 21:41 22:15 22:42 22:41
1001 15 Kamenná 13:11 13:41 13:42 14:11 14:41 14:42 15:11 15:41 15:42 16:11 16:41 16:42 17:11 17:41 17:42 18:11 18:41 18:42 19:11 19:41 19:41 19:42 20:11 20:42 21:11 21:42 22:16 22:43 22:42
1001 16 Autobusové nádraží př 13:14 13:44 13:44 14:14 14:44 14:44 15:14 15:44 15:44 16:14 16:44 16:44 17:14 17:44 17:44 18:14 18:44 18:44 19:14 19:44 19:44 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:18 22:44 22:44
1001 16 Autobusové nádraží od 13:15 13:45 13:45 14:15 14:45 14:45 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 16:45 17:15 17:45 17:45 18:15 18:45 18:45 19:15 19:45 19:45 19:45 20:15 20:45 20:45 21:15 21:45 22:45 22:45
1001 17 Mlýnská 13:17 13:47 13:47 14:17 14:47 14:47 15:17 15:47 15:47 16:17 16:47 16:47 17:17 17:47 17:47 18:17 18:47 18:47 19:17 19:47 19:47 19:47 20:17 20:47 20:47 21:17 21:47 22:46 22:47
1001 18 Kino Oko 13:18 13:48 13:48 14:18 14:48 14:48 15:18 15:48 15:48 16:18 16:48 16:48 17:18 17:48 17:48 18:18 18:48 18:48 19:18 19:48 19:48 19:48 20:18 20:48 20:48 21:18 21:48 22:47 22:48
1001 19 Mánesova 13:20 13:50 13:50 14:20 14:50 14:50 15:20 15:50 15:50 16:20 16:50 16:50 17:20 17:50 17:50 18:20 18:50 18:50 19:20 19:50 19:50 19:50 20:20 20:50 20:50 21:20 21:50 22:49 22:50
1001 20 Sídl.Šumava 13:22 13:52 13:52 14:22 14:52 14:52 15:22 15:52 15:52 16:22 16:52 16:52 17:22 17:52 17:52 18:22 18:52 18:52 19:22 19:52 19:52 19:52 20:22 20:52 20:52 21:22 21:52 22:51 22:52
1001 21 Březová 13:24 13:54 13:54 14:24 14:54 14:54 15:24 15:54 15:54 16:24 16:54 16:54 17:24 17:54 17:54 18:24 18:54 18:54 19:24 19:54 19:54 19:54 20:24 20:54 20:54 21:24 21:54 22:53 22:54
1001 22 Jablonecké Paseky,ELP K K K K K K K K K K K K K K K K K K 19:25 K K K 20:25 K 20:55 K K K K
1001 23 Jablonecké Paseky 13:26 13:56 13:56 14:26 14:56 14:56 15:26 15:56 15:56 16:26 16:56 16:56 17:26 17:56 17:56 18:26 18:56 18:56 19:56 19:56 19:56 20:56 21:26 21:56 22:55 22:56
1018 24 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb. 13:27 13:57 13:57 14:27 14:57 14:57 15:27 15:57 15:57 16:27 16:57 16:57 17:27 17:57 17:57 18:27 18:57 18:57 19:57 19:57 19:57 20:57 21:27 21:57 22:56 22:57
1018 25 Lučany n.Nisou,Fatra 13:29 13:59 13:59 14:29 14:59 14:59 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 16:59 17:29 17:59 17:59 18:29 18:59 18:59 19:59 19:59 19:59 20:59 21:29 21:59 22:58 22:59
1018 26 Lučany n.Nisou,Blaník př 13:30 14:00 14:00 14:30 15:00 15:00 15:30 16:00 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30 18:00 18:00 18:30 19:00 19:00 20:00 20:00 20:00 21:00 21:30 22:00 22:59 23:00
1018 26 Lučany n.Nisou,Blaník od 13:30 14:00 14:00 14:30 15:00 15:00 15:30 16:00 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30 18:00 18:00 18:30 19:00 19:00 20:00 20:00 20:00 21:00 21:30 22:00 22:59 23:00
1018 27 Lučany n.Nisou,škola 13:31 14:01 14:01 14:31 15:01 15:01 15:31 16:01 16:01 16:31 17:01 17:01 17:31 18:01 18:01 18:31 19:01 19:01 20:01 20:01 20:01 21:01 21:31 22:01 23:00 23:01
1018 28 Lučany n.Nisou,Horní Lučany 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03
1018 29 Lučany n.Nisou,Horní Lučany pension 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05
1011 30 Lučany n.Nisou,Horní Maxov,křiž. 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07
1011 31 Lučany n.Nisou,Horní Maxov,Karlov 14:39 15:09 15:39 16:39 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09
1011 32 Lučany n.Nisou,Horní Maxov,kostel př 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ce nejede 24.12.2021
cf nejede 1.1.2021,25.12.2021
db nejede 31.12.2021
gd jede od 1.1.2021 do 31.3.2021, od 1.11.2021 do 30.12.2021
ge jede od 1.4.2021 do 31.10.2021
p spoj 113 spoj je pokračováním linky č.114 z H.Proseče
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Lukášov,Koruna-Rýnovice-Aut. nádraží-Jabl. Paseky-Lučany-Maxov,kostel  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535104

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 2 76 4 102 6 8 104 10 12 106 14 108 16 18 20 110 22 24 112 26 28 114 30 32 116 34 36 118 38 40

X H X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H 6 + X H X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H
H H H H H H H H H

ch cf
1011 32 Lučany n.Nisou,Horní Maxov,kostel od 04:49 06:19 06:49 07:19 07:49 09:49 09:49 11:19 11:49 13:19
1011 31 Lučany n.Nisou,Horní Maxov,Karlov 04:50 06:20 06:50 07:20 07:50 09:50 09:50 11:20 11:50 13:20
1011 30 Lučany n.Nisou,Horní Maxov,křiž. 04:52 06:22 06:52 07:22 07:52 09:52 09:52 11:22 11:52 13:22
1018 29 Lučany n.Nisou,Horní Lučany pension 04:54 06:24 06:54 07:24 07:54 09:54 09:54 11:24 11:54 13:24
1018 28 Lučany n.Nisou,Horní Lučany 04:56 06:26 06:56 07:26 07:56 09:56 09:56 11:26 11:56 13:26
1018 27 Lučany n.Nisou,škola 04:29 04:57 05:26 05:56 06:27 06:56 06:57 07:27 07:56 07:57 08:26 08:56 08:56 09:57 09:57 10:56 10:56 11:27 11:56 11:57 12:56 12:56 13:27 13:56
1018 26 Lučany n.Nisou,Blaník př 04:30 04:59 05:29 05:59 06:29 06:59 06:59 07:29 07:59 07:59 08:29 08:59 08:59 09:59 09:59 10:59 10:59 11:29 11:59 11:59 12:59 12:59 13:29 13:59
1018 26 Lučany n.Nisou,Blaník od 04:30 04:59 05:29 05:59 06:29 06:59 06:59 07:29 07:59 07:59 08:29 08:59 08:59 09:59 09:59 10:59 10:59 11:29 11:59 11:59 12:59 12:59 13:29 13:59
1018 25 Lučany n.Nisou,Fatra 04:31 05:01 05:30 06:00 06:30 07:00 07:00 07:30 08:00 08:00 08:30 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 11:30 12:00 12:00 13:00 13:00 13:30 14:00
1018 24 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb. 04:33 05:03 05:32 06:02 06:32 07:02 07:02 07:32 08:02 08:02 08:32 09:02 09:02 10:02 10:02 11:02 11:02 11:32 12:02 12:02 13:02 13:02 13:32 14:02
1001 23 Jablonecké Paseky 04:35 05:05 05:34 06:04 06:34 07:04 07:04 07:34 08:04 08:04 08:34 09:04 09:04 10:04 10:04 11:04 11:04 11:34 12:04 12:04 13:04 13:04 13:34 14:04
1001 22 Jablonecké Paseky,ELP 04:36 05:06 05:21 05:35 06:05 06:21 06:35 07:05 07:05 07:35 08:05 08:05 08:35 09:05 09:05 09:35 10:05 10:05 10:35 11:05 11:05 11:35 12:05 12:05 12:35 13:05 13:05 13:35 14:05
1001 21 Březová K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 20 Sídl.Šumava 04:37 05:07 05:22 05:36 06:06 06:22 06:36 07:06 07:06 07:36 08:06 08:06 08:36 09:06 09:06 09:36 10:06 10:06 10:36 11:06 11:06 11:36 12:06 12:06 12:36 13:06 13:06 13:36 14:06
1001 19 Mánesova 04:39 05:09 05:23 05:38 06:08 06:23 06:38 07:08 07:08 07:38 08:08 08:08 08:38 09:08 09:08 09:38 10:08 10:08 10:38 11:08 11:08 11:38 12:08 12:08 12:38 13:08 13:08 13:38 14:08
1001 18 Kino Oko 04:41 05:11 05:24 05:40 06:10 06:24 06:40 07:10 07:10 07:40 08:10 08:10 08:40 09:10 09:10 09:40 10:10 10:10 10:40 11:10 11:10 11:40 12:10 12:10 12:40 13:10 13:10 13:40 14:10
1001 17 Mlýnská 04:42 05:12 05:25 05:41 06:11 06:25 06:41 07:11 07:11 07:41 08:11 08:11 08:41 09:11 09:11 09:41 10:11 10:11 10:41 11:11 11:11 11:41 12:11 12:11 12:41 13:11 13:11 13:41 14:11
1001 16 Autobusové nádraží př 04:44 05:14 05:26 05:44 06:14 06:26 06:44 07:14 07:14 07:44 08:14 08:14 08:44 09:14 09:14 09:44 10:14 10:14 10:44 11:14 11:14 11:44 12:14 12:14 12:44 13:14 13:14 13:44 14:14
1001 16 Autobusové nádraží od 04:45 05:07 05:15 05:26 05:45 06:15 06:26 06:45 07:15 07:15 07:45 08:15 08:15 08:45 09:15 09:15 09:45 10:15 10:15 10:45 11:15 11:15 11:45 12:15 12:15 12:45 13:15 13:15 13:45 14:15
1001 15 Kamenná 04:47 05:09 05:17 05:27 05:47 06:17 06:27 06:47 07:17 07:17 07:47 08:17 08:17 08:47 09:17 09:17 09:47 10:17 10:17 10:47 11:17 11:17 11:47 12:17 12:17 12:47 13:17 13:17 13:47 14:17
1001 14 Lázně 04:48 05:10 05:18 05:28 05:48 06:18 06:28 06:48 07:18 07:18 07:48 08:18 08:18 08:48 09:18 09:18 09:48 10:18 10:18 10:48 11:18 11:18 11:48 12:18 12:18 12:48 13:18 13:18 13:48 14:18
1001 13 Budovatelů 04:49 05:11 05:19 05:29 05:49 06:19 06:29 06:49 07:19 07:19 07:49 08:19 08:19 08:49 09:19 09:19 09:49 10:19 10:19 10:49 11:19 11:19 11:49 12:19 12:19 12:49 13:19 13:19 13:49 14:19
1001 12 Liberecká K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 11 Petra Bezruče 04:50 05:12 05:20 05:30 05:50 06:20 06:30 06:50 07:20 07:20 07:50 08:20 08:20 08:50 09:20 09:20 09:50 10:20 10:20 10:50 11:20 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 13:20 13:50 14:20
1001 10 Nemocnice 04:51 05:13 05:21 05:31 05:51 06:21 06:31 06:51 07:21 07:21 07:51 08:21 08:21 08:51 09:21 09:21 09:51 10:21 10:21 10:51 11:21 11:21 11:51 12:21 12:21 12:51 13:21 13:21 13:51 14:21
1001 9 Na Roli 04:52 05:14 05:22 05:32 05:52 06:22 06:32 06:52 07:22 07:22 07:52 08:22 08:22 08:52 09:22 09:22 09:52 10:22 10:22 10:52 11:22 11:22 11:52 12:22 12:22 12:52 13:22 13:22 13:52 14:22
1001 8 Rýnovice,Nová osada 04:53 05:15 05:23 05:33 05:53 06:23 06:33 06:53 07:23 07:23 07:53 08:23 08:23 08:53 09:23 09:23 09:53 10:23 10:23 10:53 11:23 11:23 11:53 12:23 12:23 12:53 13:23 13:23 13:53 14:23
1001 7 Rýnovice,Belgická 04:54 K 05:24 K 05:54 06:24 K 06:54 07:24 07:24 K 08:24 08:24 K 09:24 09:24 K 10:24 10:24 K 11:24 11:24 K 12:24 12:24 K 13:24 13:24 K 14:24
1001 6 Rýnovice,u výtopny K 05:17 K 05:34 K K 06:34 K K K 07:55 K K 08:55 K K 09:55 K K 10:55 K K 11:55 K K 12:55 K K 13:55 K
1001 5 Rýnovice,prům.zóna K 05:18 K 05:35 K K 06:35 K K K 07:56 K K 08:56 K K 09:56 K K 10:56 K K 11:56 K K 12:56 K K 13:56 K
1001 4 Rýnovice,samoobsluha K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 3 Rýnovice,křiž. 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:25 08:25 08:25 09:25 09:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25
1001 2 Lukášov,Cihelná 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:26 08:26 08:26 09:26 09:26 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26
1001 1 Lukášov,Koruna př 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:27 08:27 08:27 09:27 09:27 10:27 10:27 11:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cf nejede 1.1.2021,25.12.2021
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Lukášov,Koruna-Rýnovice-Aut. nádraží-Jabl. Paseky-Lučany-Maxov,kostel  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535104

OPAČNÝ SMĚR - pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 120 42 122 44 46 48 124 50 126 52 54 128 56 58 60 130 78 62 132 66 134 64 68 136 70 72 138 74 140

6 + X H 6 + X H X H X H 6 + X H 6 + X H X H 6 + X H X H X H 6 + X H X H 6 + X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H 6 +
H H H H H H H H H H H

ce ce ce db db ce gd ce ge db ce db db ce db ce
1011 32 Lučany n.Nisou,Horní Maxov,kostel od 13:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 20:19
1011 31 Lučany n.Nisou,Horní Maxov,Karlov 13:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 20:20
1011 30 Lučany n.Nisou,Horní Maxov,křiž. 13:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 20:22
1018 29 Lučany n.Nisou,Horní Lučany pension 13:54 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 20:24
1018 28 Lučany n.Nisou,Horní Lučany 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 20:26
1018 27 Lučany n.Nisou,škola 13:57 14:26 14:56 14:57 15:26 15:57 15:57 16:26 16:56 16:57 17:26 17:56 17:57 18:26 18:57 18:57 19:26 19:57 20:26 20:26 20:27 21:01 21:41 22:03 23:01 23:02
1018 26 Lučany n.Nisou,Blaník př 13:59 14:29 14:59 14:59 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 16:59 17:29 17:59 17:59 18:29 18:58 18:59 19:29 19:59 20:29 20:29 20:29 21:02 21:44 22:06 23:03 23:03
1018 26 Lučany n.Nisou,Blaník od 13:59 14:29 14:59 14:59 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 16:59 17:29 17:59 17:59 18:29 18:59 18:59 19:29 19:59 20:29 20:29 20:29 21:02 21:44 22:06 23:03 23:03
1018 25 Lučany n.Nisou,Fatra 14:00 14:30 15:00 15:00 15:30 16:00 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30 18:00 18:00 18:30 19:00 19:00 19:30 20:00 20:30 20:30 20:30 21:03 21:45 22:07 23:04 23:04
1018 24 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb. 14:02 14:32 15:02 15:02 15:32 16:02 16:02 16:32 17:02 17:02 17:32 18:02 18:02 18:32 19:02 19:02 19:32 20:02 20:32 20:32 20:32 21:05 21:47 22:09 23:06 23:06
1001 23 Jablonecké Paseky 14:04 14:34 15:04 15:04 15:34 16:04 16:04 16:34 17:04 17:04 17:34 18:04 18:04 18:34 19:04 19:04 19:34 20:04 20:34 20:34 20:34 21:07 21:49 22:11 23:08 23:08
1001 22 Jablonecké Paseky,ELP 14:05 14:35 15:05 15:05 15:35 16:05 16:05 16:35 17:05 17:05 17:35 18:05 18:05 18:35 19:05 19:05 19:35 20:05 20:35 20:35 20:35 21:05 21:08 21:50 22:12 23:09 23:09
1001 21 Březová K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 20 Sídl.Šumava 14:06 14:36 15:06 15:06 15:36 16:06 16:06 16:36 17:06 17:06 17:36 18:06 18:06 18:36 19:06 19:06 19:36 20:06 20:36 20:36 20:36 21:06 21:09 21:51 22:13 23:10 23:10
1001 19 Mánesova 14:08 14:38 15:08 15:08 15:38 16:08 16:08 16:38 17:08 17:08 17:38 18:08 18:08 18:38 19:08 19:08 19:38 20:08 20:38 20:38 20:38 21:08 21:11 21:53 22:14 23:11 23:11
1001 18 Kino Oko 14:10 14:40 15:10 15:10 15:40 16:10 16:10 16:40 17:10 17:10 17:40 18:10 18:10 18:40 19:10 19:10 19:40 20:10 20:40 20:40 20:40 21:10 21:12 21:55 22:15 23:12 23:12
1001 17 Mlýnská 14:11 14:41 15:11 15:11 15:41 16:11 16:11 16:41 17:11 17:11 17:41 18:11 18:11 18:41 19:11 19:11 19:41 20:11 20:41 20:41 20:41 21:11 21:13 21:56 22:16 23:13 23:13
1001 16 Autobusové nádraží př 14:14 14:44 15:14 15:14 15:44 16:14 16:14 16:44 17:14 17:14 17:44 18:14 18:14 18:44 19:14 19:14 19:44 20:14 20:44 20:44 20:44 21:14 21:14 21:59 22:18 23:14 23:14
1001 16 Autobusové nádraží od 14:15 14:45 15:15 15:15 15:45 16:15 16:15 16:45 17:15 17:15 17:45 18:15 18:15 18:45 19:15 19:15 19:45 20:15 20:45 20:45 21:15 21:45 22:00 22:19
1001 15 Kamenná 14:17 14:47 15:17 15:17 15:47 16:17 16:17 16:47 17:17 17:17 17:47 18:17 18:17 18:47 19:17 19:17 19:47 20:17 20:47 20:47 21:16 21:47 22:02 22:20
1001 14 Lázně 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:18 16:18 16:48 17:18 17:18 17:48 18:18 18:18 18:48 19:18 19:18 19:48 20:18 20:48 20:48 21:17 21:48 22:03 22:21
1001 13 Budovatelů 14:19 14:49 15:19 15:19 15:49 16:19 16:19 16:49 17:19 17:19 17:49 18:19 18:19 18:49 19:19 19:19 19:49 20:19 20:49 20:49 21:18 21:49 22:04 22:22
1001 12 Liberecká K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 11 Petra Bezruče 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50 18:20 18:20 18:50 19:20 19:20 19:50 20:20 20:50 20:50 21:19 21:50 22:05 22:23
1001 10 Nemocnice 14:21 14:51 15:21 15:21 15:51 16:21 16:21 16:51 17:21 17:21 17:51 18:21 18:21 18:51 19:21 19:21 19:51 20:21 20:51 20:51 21:20 21:51 22:06 22:24
1001 9 Na Roli 14:22 14:52 15:22 15:22 15:52 16:22 16:22 16:52 17:22 17:22 17:52 18:22 18:22 18:52 19:22 19:22 19:52 20:22 20:52 20:52 21:21 21:52 22:07 22:25
1001 8 Rýnovice,Nová osada 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53 16:23 16:23 16:53 17:23 17:23 17:53 18:23 18:23 18:53 19:23 19:23 19:53 20:23 20:53 20:53 21:22 21:53 22:08 22:26
1001 7 Rýnovice,Belgická 14:24 14:54 15:24 15:24 15:54 16:24 16:24 K 17:24 17:24 K 18:24 18:24 K 19:24 19:24 K 20:24 20:54 20:54 21:23 K 22:09 22:27
1001 6 Rýnovice,u výtopny K K K K K K K 16:55 K K 17:55 K K 18:55 K K 19:55 K K K K 21:55 K K
1001 5 Rýnovice,prům.zóna K K K K K K K 16:56 K K 17:56 K K 18:56 K K 19:56 K K K K 21:56 K K
1001 4 Rýnovice,samoobsluha K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 3 Rýnovice,křiž. 14:25 14:55 15:25 15:25 15:55 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:55 20:55 21:24 22:10 22:28
1001 2 Lukášov,Cihelná 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:56 20:56 21:25 22:11 22:29
1001 1 Lukášov,Koruna př 14:27 14:57 15:27 15:27 15:57 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 20:57 20:57 21:26 22:12 22:30

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ce nejede 24.12.2021
cf nejede 1.1.2021,25.12.2021
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
db nejede 31.12.2021
gd jede od 1.1.2021 do 31.3.2021, od 1.11.2021 do 30.12.2021
ge jede od 1.4.2021 do 31.10.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Rychnov u Jablonce n.N.-Kokonín-Autobusové nádraží-Proseč n.N.,U Tenisu A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535105

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 73 23 25 27 79 29 31 83 33 35

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H
ch ch ea ch ch ea ch ea db db db fe ee ee db fe ee db fe ee db

1013 1 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží od 05:07
1013 2 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 05:09
1013 3 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 05:10
1013 4 Pulečný 05:12
1001 5 Kokonín,IMP 05:15 05:45 05:56 06:15 06:45 06:56 07:15 07:29 13:45 14:15 14:45 15:02 15:15 15:45 16:15 16:45
1001 6 Kokonín,sokolovna 05:17 05:47 05:58 06:17 06:47 06:58 07:17 07:31 13:47 14:17 14:47 15:03 15:17 15:47 16:17 16:47
1001 7 Kokonín,pošta 05:19 05:49 06:00 06:19 06:49 07:00 07:19 07:33 13:49 14:19 14:46 14:49 15:05 15:19 15:46 15:49 16:19 16:46 16:49
1001 8 Kokonín,Horní Kokonín 05:20 05:50 06:01 06:20 06:50 07:01 07:20 07:34 13:50 14:20 14:47 14:50 15:06 15:20 15:47 15:50 16:20 16:47 16:50
1001 9 Vrkoslavice 05:22 05:52 06:03 06:22 06:52 07:03 07:22 07:36 13:52 14:22 14:49 14:52 15:08 15:22 15:49 15:52 16:22 16:49 16:52
1001 10 Pod pivovarem 05:23 05:53 06:04 06:23 06:53 07:04 07:23 07:37 13:53 14:23 K 14:53 15:09 15:23 K 15:53 16:23 K 16:53
1001 11 Revoluční 05:24 05:54 06:05 06:24 06:54 07:05 07:24 07:38 13:54 14:24 K 14:54 15:10 15:24 K 15:54 16:24 K 16:54
1001 12 Vrkoslavice,Janáčkova K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 13 Vrkoslavice,has.zbroj. K K K K K K K K K K 14:51 K K K 15:51 K K 16:51 K
1001 14 Vrkoslavice,Malé Vrkoslavice K K K K K K K K K K 14:52 K K K 15:52 K K 16:52 K
1001 15 Pod stadionem K K K K K K K K K K 14:54 K K K 15:54 K K 16:54 K
1001 16 Turnovská K K K K K K K K K K 14:55 K K K 15:55 K K 16:55 K
1001 17 U Gymnázia 05:26 05:56 06:07 06:26 06:56 07:07 07:26 07:40 13:56 14:26 14:56 14:56 15:12 15:26 15:56 15:56 16:26 16:56 16:56
1001 18 Pražská 05:27 05:57 06:08 06:27 06:57 07:08 07:27 07:41 13:57 14:27 14:57 14:57 15:13 15:27 15:57 15:57 16:27 16:57 16:57
1001 19 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 20 Autobusové nádraží př 05:29 05:59 06:11 06:29 06:59 07:11 07:29 07:44 13:59 14:29 14:59 14:59 15:14 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 16:59
1001 20 Autobusové nádraží od 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:00 15:30 16:00 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30
1001 21 Kamenná 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:02 15:32 16:02 16:02 16:32 17:02 17:02 17:32
1001 22 Lázně 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 13:33 14:03 14:33 15:03 15:03 15:33 16:03 16:03 16:33 17:03 17:03 17:33
1001 23 Divadlo 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:04 15:34 16:04 16:04 16:34 17:04 17:04 17:34
1001 24 Liberecká K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 25 Petra Bezruče 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:05 15:35 16:05 16:05 16:35 17:05 17:05 17:35
1001 26 Nemocnice 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 13:36 14:06 14:36 15:06 15:06 15:36 16:06 16:06 16:36 17:06 17:06 17:36
1001 27 Na Roli 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:07 15:37 16:07 16:07 16:37 17:07 17:07 17:37
1001 28 Proseč n.Nisou,Široká 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 13:39 14:09 14:39 15:09 15:09 15:39 16:09 16:09 16:39 17:09 17:09 17:39
1001 29 Proseč n.Nisou,U Tenisu př 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 13:40 14:10 14:40 15:10 15:10 15:40 16:10 16:10 16:40 17:10 17:10 17:40

X jede v pracovních dnech
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
ee nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
fe jede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 30.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase



105
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Rychnov u Jablonce n.N.-Kokonín-Autobusové nádraží-Proseč n.N.,U Tenisu A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535105

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 2 52 4 6 8 10 12 14 16 18 68 20 22 72 24 26 76 28 30

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H
ea fj ch ch ea ch ch db db ee fe db ee fe db ee fe db db

1001 29 Proseč n.Nisou,U Tenisu od 05:18 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 13:18 13:48 14:18 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:18 16:18 16:48 17:18
1001 28 Proseč n.Nisou,Široká 05:19 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 13:19 13:49 14:19 14:19 14:49 15:19 15:19 15:49 16:19 16:19 16:49 17:19
1001 27 Na Roli 05:21 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 13:21 13:51 14:21 14:21 14:51 15:21 15:21 15:51 16:21 16:21 16:51 17:21
1001 26 Nemocnice 05:22 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 13:22 13:52 14:22 14:22 14:52 15:22 15:22 15:52 16:22 16:22 16:52 17:22
1001 25 Petra Bezruče 05:23 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 13:23 13:53 14:23 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53 16:23 16:23 16:53 17:23
1001 24 Liberecká 05:24 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 13:24 13:54 14:24 14:24 14:54 15:24 15:24 15:54 16:24 16:24 16:54 17:24
1001 23 Divadlo K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 22 Lázně 05:26 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 13:26 13:56 14:26 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:26 16:26 16:56 17:26
1001 21 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 20 Autobusové nádraží př 05:29 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 13:29 13:59 14:29 14:29 14:59 15:29 15:29 15:59 16:29 16:29 16:59 17:29
1001 20 Autobusové nádraží od 05:30 05:30 06:00 06:30 06:42 07:00 07:30 13:30 14:00 14:30 14:30 15:00 15:30 15:30 16:00 16:30 16:30
1001 19 Kamenná 05:32 05:32 06:02 06:32 06:44 07:02 07:32 13:32 14:02 14:32 14:32 15:02 15:32 15:32 16:02 16:32 16:32
1001 18 Pražská 05:33 05:33 06:03 06:33 06:45 07:03 07:33 13:33 14:03 14:33 14:33 15:03 15:33 15:33 16:03 16:33 16:33
1001 17 U Gymnázia 05:34 05:34 06:04 06:34 06:46 07:04 07:34 13:34 14:04 14:34 14:34 15:04 15:34 15:34 16:04 16:34 16:34
1001 16 Turnovská 05:35 05:35 06:05 06:35 06:47 07:05 07:35 13:35 14:05 14:35 14:35 15:05 15:35 15:35 16:05 16:35 16:35
1001 15 Pod stadionem K 05:36 K K K K K K K K 14:36 K K 15:36 K K 16:36
1001 14 Vrkoslavice,Malé Vrkoslavice K 05:37 K K K K K K K K 14:38 K K 15:38 K K 16:38
1001 13 Vrkoslavice,has.zbroj. K 05:38 K K K K K K K K 14:39 K K 15:39 K K 16:39
1001 12 Vrkoslavice,Janáčkova K 05:39 K K K K K K K K 14:40 K K 15:40 K K 16:40
1001 11 Revoluční 05:36 K 06:06 06:36 06:48 07:06 07:36 13:36 14:06 14:36 K 15:06 15:36 K 16:06 16:36 K
1001 10 Pod pivovarem 05:37 K 06:07 06:37 06:49 07:07 07:37 13:37 14:07 14:37 K 15:07 15:37 K 16:07 16:37 K
1001 9 Vrkoslavice 05:39 K 06:09 06:39 06:51 07:09 07:39 13:39 14:09 14:39 K 15:09 15:39 K 16:09 16:39 K
1001 8 Kokonín,Horní Kokonín 05:40 05:40 06:10 06:40 06:52 07:10 07:40 13:40 14:10 14:40 14:41 15:10 15:40 15:41 16:10 16:40 16:41
1001 7 Kokonín,pošta 05:41 05:41 06:11 06:41 06:53 07:11 07:41 13:41 14:11 14:41 14:42 15:11 15:41 15:42 16:11 16:41 16:42
1001 6 Kokonín,sokolovna 05:43 05:43 06:13 06:43 06:55 07:13 07:43 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
1001 5 Kokonín,IMP 05:44 05:44 06:14 06:44 06:56 07:14 07:44 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
1013 4 Pulečný
1013 3 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům
1013 2 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí
1013 1 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží př

X jede v pracovních dnech
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
ee nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
fe jede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 30.12.2021
fj jede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021,23.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase



106
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Jindřichov-Nádraží J. Paseky-Sídl. Šumava-Aut. nádraží-Nemocniční-Želivského A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535106

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 61 7 9 11 13 75 15 17 77 19 21 79 23 25 81 27 29 83 31 33 85 35 37 87 39 41 89

X p X p X p X H X p X p X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p 6 +
H H H H H H H p H H H p H H H p H H H p H H H p H H H p H H H p H H H p H

db cj cj cj cj cj cj cj cj
1018 1 Lučany n.Nisou,Jindřichov,konečná od 06:20
1018 2 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u hřbitova 06:21
1018 3 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u transf. 06:23
1018 4 Lučany n.Nisou,Jindřichov,rozc. 06:24
1018 5 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb. 06:25
1001 6 Jablonecké Paseky 06:28
1001 7 Nádraží Jabl. Paseky 05:19 05:49 06:19 K 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
1001 8 Pasecké nám. 05:20 05:50 06:20 K 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
1001 9 Jablonecké Paseky,ELP 05:22 05:52 06:22 06:30 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
1001 10 Březová K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 11 Sídl.Šumava 05:23 05:53 06:23 06:32 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
1001 12 Vysoká K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 13 Podzimní 05:25 05:55 06:25 06:34 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
1001 14 Kino Oko 05:26 05:56 06:26 06:36 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
1001 15 Mlýnská 05:27 05:57 06:27 06:37 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
1001 16 Autobusové nádraží př 05:29 05:59 06:29 06:40 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
1001 16 Autobusové nádraží od 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 08:30 09:00 09:30 09:30 10:00 10:30 10:30 11:00 11:30 11:30 12:00 12:30 12:30 13:00 13:30 13:30 14:00 14:30 14:30 15:00 15:30 15:30
1001 17 Kamenná 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 08:32 09:02 09:32 09:32 10:02 10:32 10:32 11:02 11:32 11:32 12:02 12:32 12:32 13:02 13:32 13:32 14:02 14:32 14:32 15:02 15:32 15:32
1001 18 Mírové nám. (Radnice) 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 08:33 09:03 09:33 09:33 10:03 10:33 10:33 11:03 11:33 11:33 12:03 12:33 12:33 13:03 13:33 13:33 14:03 14:33 14:33 15:03 15:33 15:33
1001 19 Obchodní akademie K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 20 Ul.28.října K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 21 Divadlo 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 08:34 09:04 09:34 09:34 10:04 10:34 10:34 11:04 11:34 11:34 12:04 12:34 12:34 13:04 13:34 13:34 14:04 14:34 14:34 15:04 15:34 15:34
1001 22 Nemocniční 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 08:35 09:05 09:35 09:35 10:05 10:35 10:35 11:05 11:35 11:35 12:05 12:35 12:35 13:05 13:35 13:35 14:05 14:35 14:35 15:05 15:35 15:35
1001 23 Koloniál 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 08:36 09:06 09:36 09:36 10:06 10:36 10:36 11:06 11:36 11:36 12:06 12:36 12:36 13:06 13:36 13:36 14:06 14:36 14:36 15:06 15:36 15:36
1001 24 Urnový háj 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 08:37 09:07 09:37 09:37 10:07 10:37 10:37 11:07 11:37 11:37 12:07 12:37 12:37 13:07 13:37 13:37 14:07 14:37 14:37 15:07 15:37 15:37
1001 25 Na Roli 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 08:39 09:09 09:39 09:39 10:09 10:39 10:39 11:09 11:39 11:39 12:09 12:39 12:39 13:09 13:39 13:39 14:09 14:39 14:39 15:09 15:39 15:39
1001 26 Rýnovice,Želivského př 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 08:40 09:10 09:40 09:40 10:10 10:40 10:40 11:10 11:40 11:40 12:10 12:40 12:40 13:10 13:40 13:40 14:10 14:40 14:40 15:10 15:40 15:40

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cj nejede 1.1.2021,24.12.2021,25.12.2021
db nejede 31.12.2021
p spoj 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41 pokračuje jako linka 107 směr Rýnovice - Mšeno - Autobusové nádraží - Žižkův vrch
p spoj 75,77,79,81,83,85,87,89 pokračuje jako linka 107 směr Rýnovice - Mšeno - Autobusové nádraží
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Jindřichov-Nádraží J. Paseky-Sídl. Šumava-Aut. nádraží-Nemocniční-Želivského A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535106

pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 43 45 91 47 49 93 51 53

X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p

H H p H H H p H H
cj cj

1018 1 Lučany n.Nisou,Jindřichov,konečná od

1018 2 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u hřbitova
1018 3 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u transf.
1018 4 Lučany n.Nisou,Jindřichov,rozc.
1018 5 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb.
1001 6 Jablonecké Paseky
1001 7 Nádraží Jabl. Paseky 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
1001 8 Pasecké nám. 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
1001 9 Jablonecké Paseky,ELP 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
1001 10 Březová K K K K K K
1001 11 Sídl.Šumava 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
1001 12 Vysoká K K K K K K
1001 13 Podzimní 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
1001 14 Kino Oko 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
1001 15 Mlýnská 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
1001 16 Autobusové nádraží př 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
1001 16 Autobusové nádraží od 16:00 16:30 16:30 17:00 17:30 17:30 18:00 18:30
1001 17 Kamenná 16:02 16:32 16:32 17:02 17:32 17:32 18:02 18:32
1001 18 Mírové nám. (Radnice) 16:03 16:33 16:33 17:03 17:33 17:33 18:03 18:33
1001 19 Obchodní akademie K K K K K K K K
1001 20 Ul.28.října K K K K K K K K
1001 21 Divadlo 16:04 16:34 16:34 17:04 17:34 17:34 18:04 18:34
1001 22 Nemocniční 16:05 16:35 16:35 17:05 17:35 17:35 18:05 18:35
1001 23 Koloniál 16:06 16:36 16:36 17:06 17:36 17:36 18:06 18:36
1001 24 Urnový háj 16:07 16:37 16:37 17:07 17:37 17:37 18:07 18:37
1001 25 Na Roli 16:09 16:39 16:39 17:09 17:39 17:39 18:09 18:39
1001 26 Rýnovice,Želivského př 16:10 16:40 16:40 17:10 17:40 17:40 18:10 18:40

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cj nejede 1.1.2021,24.12.2021,25.12.2021
db nejede 31.12.2021
p spoj 43,45,47,49,51,53 pokračuje jako linka 107 směr Rýnovice - Mšeno - Autobusové nádraží - Žižkův vrch
p spoj 91,93 pokračuje jako linka 107 směr Rýnovice - Mšeno - Autobusové nádraží
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase



106
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Jindřichov-Nádraží J. Paseky-Sídl. Šumava-Aut. nádraží-Nemocniční-Želivského A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535106

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 56 2 4 6 8 10 12 72 14 16 74 18 20 76 22 24 78 26 28 80 30 32 82 34 36 84 38 40 86 42

X H X H X H X H X H X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H
H H H H H H H H
cj cj cj cj cj cj cj cj

1001 26 Rýnovice,Želivského od 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:18 08:48 09:18 09:18 09:48 10:18 10:18 10:48 11:18 11:18 11:48 12:18 12:18 12:48 13:18 13:18 13:48 14:18 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48
1001 25 Na Roli 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:19 08:49 09:19 09:19 09:49 10:19 10:19 10:49 11:19 11:19 11:49 12:19 12:19 12:49 13:19 13:19 13:49 14:19 14:19 14:49 15:19 15:19 15:49
1001 24 Urnový háj 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:20 08:50 09:20 09:20 09:50 10:20 10:20 10:50 11:20 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 13:20 13:50 14:20 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50
1001 23 Koloniál 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:21 08:51 09:21 09:21 09:51 10:21 10:21 10:51 11:21 11:21 11:51 12:21 12:21 12:51 13:21 13:21 13:51 14:21 14:21 14:51 15:21 15:21 15:51
1001 22 Nemocniční 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:22 08:52 09:22 09:22 09:52 10:22 10:22 10:52 11:22 11:22 11:52 12:22 12:22 12:52 13:22 13:22 13:52 14:22 14:22 14:52 15:22 15:22 15:52
1001 21 Divadlo K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 20 Ul.28.října 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:24 08:54 09:24 09:24 09:54 10:24 10:24 10:54 11:24 11:24 11:54 12:24 12:24 12:54 13:24 13:24 13:54 14:24 14:24 14:54 15:24 15:24 15:54
1001 19 Obchodní akademie 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:25 08:55 09:25 09:25 09:55 10:25 10:25 10:55 11:25 11:25 11:55 12:25 12:25 12:55 13:25 13:25 13:55 14:25 14:25 14:55 15:25 15:25 15:55
1001 18 Mírové nám. (Radnice) K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 17 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 16 Autobusové nádraží př 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:29 08:59 09:29 09:29 09:59 10:29 10:29 10:59 11:29 11:29 11:59 12:29 12:29 12:59 13:29 13:29 13:59 14:29 14:29 14:59 15:29 15:29 15:59
1001 16 Autobusové nádraží od 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
1001 15 Mlýnská 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
1001 14 Kino Oko 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
1001 13 Podzimní K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 12 Vysoká 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
1001 11 Sídl.Šumava 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07
1001 10 Březová 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
1001 9 Jablonecké Paseky,ELP K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 8 Pasecké nám. 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
1001 7 Nádraží Jabl. Paseky 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
1001 6 Jablonecké Paseky
1018 5 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb.
1018 4 Lučany n.Nisou,Jindřichov,rozc.
1018 3 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u transf.
1018 2 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u hřbitova
1018 1 Lučany n.Nisou,Jindřichov,konečná př

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cj nejede 1.1.2021,24.12.2021,25.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Jindřichov-Nádraží J. Paseky-Sídl. Šumava-Aut. nádraží-Nemocniční-Želivského A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535106

OPAČNÝ SMĚR - pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 44 88 46 48 90 50 52 92 54

X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H
H H H
cj cj cj

1001 26 Rýnovice,Želivského od 16:18 16:18 16:48 17:18 17:18 17:48 18:18 18:18 18:48
1001 25 Na Roli 16:19 16:19 16:49 17:19 17:19 17:49 18:19 18:19 18:49
1001 24 Urnový háj 16:20 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50 18:20 18:20 18:50
1001 23 Koloniál 16:21 16:21 16:51 17:21 17:21 17:51 18:21 18:21 18:51
1001 22 Nemocniční 16:22 16:22 16:52 17:22 17:22 17:52 18:22 18:22 18:52
1001 21 Divadlo K K K K K K K K K
1001 20 Ul.28.října 16:24 16:24 16:54 17:24 17:24 17:54 18:24 18:24 18:54
1001 19 Obchodní akademie 16:25 16:25 16:55 17:25 17:25 17:55 18:25 18:25 18:55
1001 18 Mírové nám. (Radnice) K K K K K K K K K
1001 17 Kamenná K K K K K K K K K
1001 16 Autobusové nádraží př 16:29 16:29 16:59 17:29 17:29 17:59 18:29 18:29 18:59
1001 16 Autobusové nádraží od 16:30 17:00 17:30 18:00
1001 15 Mlýnská 16:32 17:02 17:32 18:02
1001 14 Kino Oko 16:33 17:03 17:33 18:03
1001 13 Podzimní K K K K
1001 12 Vysoká 16:35 17:05 17:35 18:05
1001 11 Sídl.Šumava 16:37 17:07 17:37 18:07
1001 10 Březová 16:38 17:08 17:38 18:08
1001 9 Jablonecké Paseky,ELP K K K K
1001 8 Pasecké nám. 16:40 17:10 17:40 18:10
1001 7 Nádraží Jabl. Paseky 16:41 17:11 17:41 18:11
1001 6 Jablonecké Paseky
1018 5 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb.
1018 4 Lučany n.Nisou,Jindřichov,rozc.
1018 3 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u transf.
1018 2 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u hřbitova
1018 1 Lučany n.Nisou,Jindřichov,konečná př

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cj nejede 1.1.2021,24.12.2021,25.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Liberec,Kunratice / Želivského-Rýnovice-Mšeno-Aut. nádraží-Žižkův vrch A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535107

Zóna TČ Seznam zastávek 71 73 1 69 3 5 7 9 11 13 75 15 17 77 19 21 79 23 25 81 27 29 83 31 33 85 35 37 87 39

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H
H H H H H H H

ch ch ch cj cj cj cj cj cj cj
0001 1 Liberec,Kunratice,Mšenská od 06:04
0001 2 Liberec,Kunratice,Nad Lukášovem 06:06
1001 3 Lukášov,Koruna 06:08
1001 4 Lukášov,Cihelná 06:09
1001 5 Rýnovice,křiž. 06:10
1001 6 Rýnovice,Belgická 06:11
1001 7 Rýnovice,u výtopny 06:12
1001 8 Rýnovice,prům.zóna 05:14 05:40 06:14
1001 9 Rýnovice,u výtopny K K
1001 10 Rýnovice,Belgická K K
1001 11 Rýnovice,Raymond 05:15 05:42
1001 12 Rýnovice,Želivského K K 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 08:41 09:11 09:41 09:41 10:11 10:41 10:41 11:11 11:41 11:41 12:11 12:41 12:41 13:11 13:41 13:41 14:11 14:41 14:41 15:11
1001 13 Rýnovice,Pomněnková K K 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 08:42 09:12 09:42 09:42 10:12 10:42 10:42 11:12 11:42 11:42 12:12 12:42 12:42 13:12 13:42 13:42 14:12 14:42 14:42 15:12
1001 14 Rýnovice,samoobsluha 05:16 05:43 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 08:44 09:14 09:44 09:44 10:14 10:44 10:44 11:14 11:44 11:44 12:14 12:44 12:44 13:14 13:44 13:44 14:14 14:44 14:44 15:14
1001 15 Rýnovice,Ostrý Roh 05:17 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 08:46 09:16 09:46 09:46 10:16 10:46 10:46 11:16 11:46 11:46 12:16 12:46 12:46 13:16 13:46 13:46 14:16 14:46 14:46 15:16
1001 16 Mšeno,slévárna K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 17 Mšeno,U Jelena 05:18 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 08:47 09:17 09:47 09:47 10:17 10:47 10:47 11:17 11:47 11:47 12:17 12:47 12:47 13:17 13:47 13:47 14:17 14:47 14:47 15:17
1001 18 Mšeno,škola 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 08:49 09:19 09:49 09:49 10:19 10:49 10:49 11:19 11:49 11:49 12:19 12:49 12:49 13:19 13:49 13:49 14:19 14:49 14:49 15:19
1001 19 Mšeno,kaplička 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 08:51 09:21 09:51 09:51 10:21 10:51 10:51 11:21 11:51 11:51 12:21 12:51 12:51 13:21 13:51 13:51 14:21 14:51 14:51 15:21
1001 20 Jablonex 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 08:52 09:22 09:52 09:52 10:22 10:52 10:52 11:22 11:52 11:52 12:22 12:52 12:52 13:22 13:52 13:52 14:22 14:52 14:52 15:22
1001 21 Horní nám. J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
1001 22 Obchodní akademie 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 08:54 09:24 09:54 09:54 10:24 10:54 10:54 11:24 11:54 11:54 12:24 12:54 12:54 13:24 13:54 13:54 14:24 14:54 14:54 15:24
1001 23 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 24 Autobusové nádraží př 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 08:59 09:29 09:59 09:59 10:29 10:59 10:59 11:29 11:59 11:59 12:29 12:59 12:59 13:29 13:59 13:59 14:29 14:59 14:59 15:29
1001 24 Autobusové nádraží od 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
1001 25 Kamenná 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
1001 26 Pražská 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
1001 27 U Gymnázia 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
1001 28 Turnovská K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 29 Masná 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
1001 30 Skřivánčí 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
1001 31 Ještědská 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
1001 32 Žižkův vrch př 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
cj nejede 1.1.2021,24.12.2021,25.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Liberec,Kunratice / Želivského-Rýnovice-Mšeno-Aut. nádraží-Žižkův vrch A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535107

pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 41 89 43 45 91 47 49 93 51 53 55 57 59 61 63 65 67

X H 6 + X H X H 6 + X H X H 6 + X H X H X H X H X H X H X H X H X H
H H H
cj cj cj db db db db db db db

0001 1 Liberec,Kunratice,Mšenská od 22:50
0001 2 Liberec,Kunratice,Nad Lukášovem 22:52
1001 3 Lukášov,Koruna 22:54
1001 4 Lukášov,Cihelná 22:55
1001 5 Rýnovice,křiž. 22:56
1001 6 Rýnovice,Belgická
1001 7 Rýnovice,u výtopny
1001 8 Rýnovice,prům.zóna 21:17 22:17
1001 9 Rýnovice,u výtopny K K
1001 10 Rýnovice,Belgická K K
1001 11 Rýnovice,Raymond 21:19 22:19
1001 12 Rýnovice,Želivského 15:41 15:41 16:11 16:41 16:41 17:11 17:41 17:41 18:11 18:41 K K
1001 13 Rýnovice,Pomněnková 15:42 15:42 16:12 16:42 16:42 17:12 17:42 17:42 18:12 18:42 K K
1001 14 Rýnovice,samoobsluha 15:44 15:44 16:14 16:44 16:44 17:14 17:44 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:20 22:20
1001 15 Rýnovice,Ostrý Roh 15:46 15:46 16:16 16:46 16:46 17:16 17:46 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:21 22:21
1001 16 Mšeno,slévárna K K K K K K K K K K K K K K K
1001 17 Mšeno,U Jelena 15:47 15:47 16:17 16:47 16:47 17:17 17:47 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:22 22:22
1001 18 Mšeno,škola 15:49 15:49 16:19 16:49 16:49 17:19 17:49 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:24 22:24
1001 19 Mšeno,kaplička 15:51 15:51 16:21 16:51 16:51 17:21 17:51 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:26 22:26
1001 20 Jablonex 15:52 15:52 16:22 16:52 16:52 17:22 17:52 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:27 22:27
1001 21 Horní nám. J J J J J J J J J J J J J J J
1001 22 Obchodní akademie 15:54 15:54 16:24 16:54 16:54 17:24 17:54 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:29 22:29
1001 23 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K
1001 24 Autobusové nádraží př 15:59 15:59 16:29 16:59 16:59 17:29 17:59 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:33 22:33
1001 24 Autobusové nádraží od 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:34 22:45
1001 25 Kamenná 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:36 22:47
1001 26 Pražská 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:37 22:48
1001 27 U Gymnázia 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:38 22:49
1001 28 Turnovská K K K K K K K K K K K K
1001 29 Masná 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:40 22:51
1001 30 Skřivánčí 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:41 22:52
1001 31 Ještědská 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:42 22:53
1001 32 Žižkův vrch př 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:43 22:54

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
cj nejede 1.1.2021,24.12.2021,25.12.2021
db nejede 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Liberec,Kunratice / Želivského-Rýnovice-Mšeno-Aut. nádraží-Žižkův vrch A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535107

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 70 68 98 2 4 6 8 10 12 72 14 16 74 18 20 76 22 24 78 26 28 80 30 32 82 34 36 84 38 40

X H X H X H X p X p X p X p X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p

H H H H H H p H H H p H H H p H H H p H H H p H H H p H H H p H H H
ch ch hg cj cj cj cj cj cj cj

1001 32 Žižkův vrch od 04:50 05:20 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50
1001 31 Ještědská 04:51 05:21 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
1001 30 Skřivánčí 04:52 05:22 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
1001 29 Masná 04:53 05:23 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
1001 28 Turnovská 04:54 05:24 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
1001 27 U Gymnázia 04:56 05:26 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56
1001 26 Pražská 04:57 05:27 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
1001 25 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 24 Autobusové nádraží př 04:59 05:29 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
1001 24 Autobusové nádraží od 05:00 05:30 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:00 08:30 09:00 09:00 09:30 10:00 10:00 10:30 11:00 11:00 11:30 12:00 12:00 12:30 13:00 13:00 13:30 14:00 14:00 14:30 15:00
1001 23 Kamenná 05:02 05:32 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:02 08:32 09:02 09:02 09:32 10:02 10:02 10:32 11:02 11:02 11:32 12:02 12:02 12:32 13:02 13:02 13:32 14:02 14:02 14:32 15:02
1001 22 Obchodní akademie 05:03 05:33 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:03 08:33 09:03 09:03 09:33 10:03 10:03 10:33 11:03 11:03 11:33 12:03 12:03 12:33 13:03 13:03 13:33 14:03 14:03 14:33 15:03
1001 21 Horní nám. 05:04 05:34 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:04 08:34 09:04 09:04 09:34 10:04 10:04 10:34 11:04 11:04 11:34 12:04 12:04 12:34 13:04 13:04 13:34 14:04 14:04 14:34 15:04
1001 20 Jablonex 05:05 05:35 05:35 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:06 08:36 09:06 09:06 09:36 10:06 10:06 10:36 11:06 11:06 11:36 12:06 12:06 12:36 13:06 13:06 13:36 14:06 14:06 14:36 15:06
1001 19 Mšeno,kaplička 05:06 05:36 05:36 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:07 08:37 09:07 09:07 09:37 10:07 10:07 10:37 11:07 11:07 11:37 12:07 12:07 12:37 13:07 13:07 13:37 14:07 14:07 14:37 15:07
1001 18 Mšeno,škola 05:07 05:37 05:37 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:09 08:39 09:09 09:09 09:39 10:09 10:09 10:39 11:09 11:09 11:39 12:09 12:09 12:39 13:09 13:09 13:39 14:09 14:09 14:39 15:09
1001 17 Mšeno,U Jelena 05:08 05:38 05:38 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:10 08:40 09:10 09:10 09:40 10:10 10:10 10:40 11:10 11:10 11:40 12:10 12:10 12:40 13:10 13:10 13:40 14:10 14:10 14:40 15:10
1001 16 Mšeno,slévárna K 05:40 05:40 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 15 Rýnovice,Ostrý Roh 05:09 05:42 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:12 08:42 09:12 09:12 09:42 10:12 10:12 10:42 11:12 11:12 11:42 12:12 12:12 12:42 13:12 13:12 13:42 14:12 14:12 14:42 15:12
1001 14 Rýnovice,samoobsluha 05:10 05:43 05:43 05:44 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:13 08:43 09:13 09:13 09:43 10:13 10:13 10:43 11:13 11:13 11:43 12:13 12:13 12:43 13:13 13:13 13:43 14:13 14:13 14:43 15:13
1001 13 Rýnovice,Pomněnková K K K 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:15 08:45 09:15 09:15 09:45 10:15 10:15 10:45 11:15 11:15 11:45 12:15 12:15 12:45 13:15 13:15 13:45 14:15 14:15 14:45 15:15
1001 12 Rýnovice,Želivského K K K 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:17 08:47 09:17 09:17 09:47 10:17 10:17 10:47 11:17 11:17 11:47 12:17 12:17 12:47 13:17 13:17 13:47 14:17 14:17 14:47 15:17
1001 11 Rýnovice,Raymond 05:11 05:44 05:44
1001 10 Rýnovice,Belgická 05:12 05:45 05:45
1001 9 Rýnovice,u výtopny 05:13 05:46 05:46
1001 8 Rýnovice,prům.zóna 05:14 05:47 05:47
1001 7 Rýnovice,u výtopny K
1001 6 Rýnovice,Belgická K
1001 5 Rýnovice,křiž. 05:49
1001 4 Lukášov,Cihelná 05:50
1001 3 Lukášov,Koruna 05:51
0001 2 Liberec,Kunratice,Nad Lukášovem 05:53
0001 1 Liberec,Kunratice,Mšenská př 05:55

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
cj nejede 1.1.2021,24.12.2021,25.12.2021
hg jede od 27.12.2021 do 31.12.2021
p spoj 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40 pokračuje jako linka 106 směr Nemocniční - Ul. 28.října - Obchodní akademie - Autobusové nádraží - Sídl. Šumava - Nádraží Jabl. Paseky
p spoj 72,74,76,78,80,82,84 pokračuje jako linka 106 směr Nemocniční - 28.října - Obchodní akademie - Autobusové nádraží
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Liberec,Kunratice / Želivského-Rýnovice-Mšeno-Aut. nádraží-Žižkův vrch A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535107

OPAČNÝ SMĚR - pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 86 42 44 88 46 48 90 50 52 92 54 56 58 60 62 64 66 94

6 + X p X p 6 + X p X p 6 + X p X p 6 + X p X H X H X H X H X H X H X H
p H H H p H H H p H H H p H H
cj cj cj cj db db db db db db db

1001 32 Žižkův vrch od 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50
1001 31 Ještědská 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51
1001 30 Skřivánčí 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52
1001 29 Masná 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53
1001 28 Turnovská 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54
1001 27 U Gymnázia 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:56
1001 26 Pražská 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:57
1001 25 Kamenná K K K K K K K K K K K K K
1001 24 Autobusové nádraží př 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:59
1001 24 Autobusové nádraží od 15:00 15:30 16:00 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30 18:00 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00
1001 23 Kamenná 15:02 15:32 16:02 16:02 16:32 17:02 17:02 17:32 18:02 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02
1001 22 Obchodní akademie 15:03 15:33 16:03 16:03 16:33 17:03 17:03 17:33 18:03 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03
1001 21 Horní nám. 15:04 15:34 16:04 16:04 16:34 17:04 17:04 17:34 18:04 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04
1001 20 Jablonex 15:06 15:36 16:06 16:06 16:36 17:06 17:06 17:36 18:06 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:06
1001 19 Mšeno,kaplička 15:07 15:37 16:07 16:07 16:37 17:07 17:07 17:37 18:07 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07
1001 18 Mšeno,škola 15:09 15:39 16:09 16:09 16:39 17:09 17:09 17:39 18:09 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09
1001 17 Mšeno,U Jelena 15:10 15:40 16:10 16:10 16:40 17:10 17:10 17:40 18:10 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10
1001 16 Mšeno,slévárna K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 15 Rýnovice,Ostrý Roh 15:12 15:42 16:12 16:12 16:42 17:12 17:12 17:42 18:12 18:12 18:42 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11 22:32
1001 14 Rýnovice,samoobsluha 15:13 15:43 16:13 16:13 16:43 17:13 17:13 17:43 18:13 18:13 18:43 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 22:12 22:33
1001 13 Rýnovice,Pomněnková 15:15 15:45 16:15 16:15 16:45 17:15 17:15 17:45 18:15 18:15 18:45 K K K
1001 12 Rýnovice,Želivského 15:17 15:47 16:17 16:17 16:47 17:17 17:17 17:47 18:17 18:17 18:47 K K K
1001 11 Rýnovice,Raymond 21:13 22:13 22:34
1001 10 Rýnovice,Belgická 21:14 22:14 K
1001 9 Rýnovice,u výtopny 21:15 22:15 K
1001 8 Rýnovice,prům.zóna 21:16 22:16 K
1001 7 Rýnovice,u výtopny K
1001 6 Rýnovice,Belgická K
1001 5 Rýnovice,křiž. 22:35
1001 4 Lukášov,Cihelná 22:36
1001 3 Lukášov,Koruna 22:37
0001 2 Liberec,Kunratice,Nad Lukášovem 22:39
0001 1 Liberec,Kunratice,Mšenská př 22:41

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
cj nejede 1.1.2021,24.12.2021,25.12.2021
db nejede 31.12.2021
hg jede od 27.12.2021 do 31.12.2021
p spoj 42,44,46,48,50,52,54 pokračuje jako linka 106 směr Nemocniční - Ul. 28.října - Obchodní akademie - Autobusové nádraží - Sídl. Šumava - Nádraží Jabl. Pas
p spoj 86,88,90,92 pokračuje jako linka 106 směr Nemocniční - 28.října - Obchodní akademie - Autobusové nádraží
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Žižkův vrch-Autobusové nádraží-Náměstí Boženy Němcové-Jabl. Paseky,ELP  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535108

Zóna TČ Seznam zastávek 61 63 65 67 5 69 7 71 9 11 13 15 17 19 21 23 25 75 27 77 29 79 31 81 33 83 35 85 37 87

X H X H X H X H 6 H X H 6 + X H 6 H 6 + 6 H 6 + 6 H 6 + 6 H 6 + 6 + X H 6 + X H 6 + X H 6 + X H 6 + X H 6 + X H 6 + X H
H H H H H H H H H H H H

ch ch ch ch dg ch ch dg dg dg dg ch ch ch ch ch ch ce ch
1001 1 Žižkův vrch od 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:05 07:35 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:35 13:05 13:35 13:35 14:05 14:05 14:35 14:35 15:05 15:05 15:35 15:35 16:05 16:05
1001 2 Ještědská 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:06 07:36 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06
1001 3 Skřivánčí 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:07 07:37 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 13:37 13:37 14:07 14:07 14:37 14:37 15:07 15:07 15:37 15:37 16:07 16:07
1001 4 Masná 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:08 07:38 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:38 13:08 13:38 13:38 14:08 14:08 14:38 14:38 15:08 15:08 15:38 15:38 16:08 16:08
1001 5 Turnovská 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:09 07:39 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:39 13:39 14:09 14:09 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:09
1001 6 U Gymnázia 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:11 07:41 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 13:41 14:11 14:11 14:41 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41 16:11 16:11
1001 7 Pražská 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:12 07:42 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:42 13:12 13:42 13:42 14:12 14:12 14:42 14:42 15:12 15:12 15:42 15:42 16:12 16:12
1001 8 Kamenná K K K K 07:13 K 07:43 K 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:43 K 13:43 K 14:13 K 14:43 K 15:13 K 15:43 K 16:13 K
1001 9 Autobusové nádraží př 05:14 05:44 06:14 06:44 07:14 07:14 07:44 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:44 13:14 13:44 13:44 14:14 14:14 14:44 14:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14
1001 9 Autobusové nádraží od 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
1001 10 Podhorská 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
1001 11 Podhorská Vikýř 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
1001 12 Jarní 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19
1001 13 Novoveská 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
1001 14 Nám.B.Němcové 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
1001 15 Pod sídlištěm 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
1001 16 Spojovací 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
1001 17 Jablonecké Paseky 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
1001 18 Jablonecké Paseky,ELP př 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ce nejede 24.12.2021
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
dg nejede 1.5.2021,8.5.2021,25.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Žižkův vrch-Autobusové nádraží-Náměstí Boženy Němcové-Jabl. Paseky,ELP  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535108

pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 39 89 41 43 45 47 49 51 53 55 57

6 + X H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H H H H H H H H H
ce ch ce ce ce ce ce ce ce ce ce

1001 1 Žižkův vrch od 16:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:09
1001 2 Ještědská 16:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 22:10
1001 3 Skřivánčí 16:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:11
1001 4 Masná 16:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:12
1001 5 Turnovská 16:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09 22:13
1001 6 U Gymnázia 16:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11 22:15
1001 7 Pražská 16:42 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:16
1001 8 Kamenná 16:43 K 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13 22:17
1001 9 Autobusové nádraží př 16:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 22:18
1001 9 Autobusové nádraží od 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:19
1001 10 Podhorská 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:21
1001 11 Podhorská Vikýř 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:22
1001 12 Jarní 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:19 22:23
1001 13 Novoveská 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20 22:24
1001 14 Nám.B.Němcové 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21 22:25
1001 15 Pod sídlištěm 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22 22:26
1001 16 Spojovací 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:27
1001 17 Jablonecké Paseky 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:24 22:28
1001 18 Jablonecké Paseky,ELP př 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25 22:29

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ce nejede 24.12.2021
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
dg nejede 1.5.2021,8.5.2021,25.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Žižkův vrch-Autobusové nádraží-Náměstí Boženy Němcové-Jabl. Paseky,ELP  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535108

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 62 64 66 68 70 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 76 78 28 80 30 82 32 84 34 86 36 88 38 90

X H X H X H X H X H 6 H 6 + 6 H 6 + 6 H 6 + 6 H 6 + 6 H 6 + 6 + X H X H 6 + X H 6 + X H 6 + X H 6 + X H 6 + X H 6 + X H
H H H H H H H H H H H H

ch ch ch ch ch dg dg dg dg dg ch ch ch ch ch ch ch ce ch
1001 18 Jablonecké Paseky,ELP od 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
1001 17 Jablonecké Paseky 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
1001 16 Spojovací 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
1001 15 Pod sídlištěm 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
1001 14 Nám.B.Němcové 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
1001 13 Novoveská 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
1001 12 Jarní 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
1001 11 Podhorská Vikýř 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
1001 10 Podhorská 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
1001 9 Autobusové nádraží př 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
1001 9 Autobusové nádraží od 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 13:15 13:45 14:15 14:15 14:45 14:45 15:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:15 16:45 16:45
1001 8 Kamenná 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 13:17 13:17 13:47 14:17 14:17 14:47 14:47 15:17 15:17 15:47 15:47 16:17 16:17 16:47 16:47
1001 7 Pražská 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:18 13:18 13:48 14:18 14:18 14:48 14:48 15:18 15:18 15:48 15:48 16:18 16:18 16:48 16:48
1001 6 U Gymnázia 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:19 13:19 13:49 14:19 14:19 14:49 14:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:19 16:49 16:49
1001 5 Turnovská K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 4 Masná 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:21 13:21 13:51 14:21 14:21 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51 15:51 16:21 16:21 16:51 16:51
1001 3 Skřivánčí 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 13:22 13:22 13:52 14:22 14:22 14:52 14:52 15:22 15:22 15:52 15:52 16:22 16:22 16:52 16:52
1001 2 Ještědská 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 13:23 13:23 13:53 14:23 14:23 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 15:53 16:23 16:23 16:53 16:53
1001 1 Žižkův vrch př 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:24 13:24 13:54 14:24 14:24 14:54 14:54 15:24 15:24 15:54 15:54 16:24 16:24 16:54 16:54

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ce nejede 24.12.2021
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
dg nejede 1.5.2021,8.5.2021,25.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Žižkův vrch-Autobusové nádraží-Náměstí Boženy Němcové-Jabl. Paseky,ELP  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535108

OPAČNÝ SMĚR - pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H H H H H H H H H
ce ce ce ce ce ce ce ce ce ce

1001 18 Jablonecké Paseky,ELP od 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:35
1001 17 Jablonecké Paseky 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 22:36
1001 16 Spojovací 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37
1001 15 Pod sídlištěm 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38
1001 14 Nám.B.Němcové 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:39
1001 13 Novoveská 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40
1001 12 Jarní 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41 22:41
1001 11 Podhorská Vikýř 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:42
1001 10 Podhorská 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43 22:43
1001 9 Autobusové nádraží př 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:44 22:44
1001 9 Autobusové nádraží od 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45
1001 8 Kamenná 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47
1001 7 Pražská 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:48
1001 6 U Gymnázia 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49 22:49
1001 5 Turnovská K K K K K K K K K K
1001 4 Masná 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51
1001 3 Skřivánčí 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 22:52
1001 2 Ještědská 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53 22:53
1001 1 Žižkův vrch př 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54 22:54

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
ce nejede 24.12.2021
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
dg nejede 1.5.2021,8.5.2021,25.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Autobusové nádraží-Mšeno,Arbesova MŠ  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535109

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 9 11 13 15

X H X H X H X H X H X H X H
ee ee ee ee ee ee ee

1001 1 Autobusové nádraží od 06:23 07:23 08:23 13:23 14:23 15:23 16:23
1001 2 Kamenná 06:25 07:25 08:25 13:25 14:25 15:25 16:25
1001 3 Obchodní akademie 06:26 07:26 08:26 13:26 14:26 15:26 16:26
1001 4 Horní nám. 06:27 07:27 08:27 13:27 14:27 15:27 16:27
1001 5 Jablonex 06:29 07:29 08:29 13:29 14:29 15:29 16:29
1001 6 Mšeno,kaplička 06:30 07:30 08:30 13:30 14:30 15:30 16:30
1001 7 Mšeno,škola J J J J J J J
1001 8 Mšeno,obch.centrum 06:32 07:32 08:32 13:32 14:32 15:32 16:32
1001 9 Mšeno,Arbesova ZŠ 06:33 07:33 08:33 13:33 14:33 15:33 16:33
1001 10 Mšeno,Arbesova MŠ př 06:35 07:35 08:35 13:35 14:35 15:35 16:35

X jede v pracovních dnech
ee nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 2 4 6 10 12 14 16

X H X H X H X H X H X H X H
ee ee ee ee ee ee ee

1001 10 Mšeno,Arbesova MŠ od 06:37 07:37 08:37 13:37 14:37 15:37 16:37
1001 9 Mšeno,Arbesova ZŠ 06:38 07:38 08:38 13:38 14:38 15:38 16:38
1001 8 Mšeno,obch.centrum J J J J J J J
1001 7 Mšeno,škola 06:41 07:41 08:41 13:41 14:41 15:41 16:41
1001 6 Mšeno,kaplička 06:43 07:43 08:43 13:43 14:43 15:43 16:43
1001 5 Jablonex 06:45 07:45 08:45 13:45 14:45 15:45 16:45
1001 4 Horní nám. J J J J J J J
1001 3 Obchodní akademie 06:47 07:47 08:47 13:47 14:47 15:47 16:47
1001 2 Kamenná K K K K K K K
1001 1 Autobusové nádraží př 06:51 07:51 08:51 13:51 14:51 15:51 16:51

X jede v pracovních dnech
ee nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase



110
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Autobusové nádraží-Mšeno-Rýnovice,Ostrý roh  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535110

Zóna TČ Seznam zastávek 3 5 11 13 15

X H X H X H X H X H
ee ee ee ee ee

1001 1 Autobusové nádraží od 06:53 07:53 13:53 14:53 15:53
1001 2 Kamenná 06:55 07:55 13:55 14:55 15:55
1001 3 Obchodní akademie 06:56 07:56 13:56 14:56 15:56
1001 4 Horní nám. 06:57 07:57 13:57 14:57 15:57
1001 5 Jablonex 06:59 07:59 13:59 14:59 15:59
1001 6 Mšeno,kaplička 07:00 08:00 14:00 15:00 16:00
1001 7 Mšeno,škola 07:01 08:01 14:01 15:01 16:01
1001 8 Mšeno,U Jelena 07:02 08:02 14:02 15:02 16:02
1001 9 Rýnovice,Ostrý Roh př 07:04 08:04 14:04 15:04 16:04

X jede v pracovních dnech
ee nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 2 4 6 12 14 16

X H X H X H X H X H X H
ee ee ee ee ee ee

1001 9 Rýnovice,Ostrý Roh od 06:07 07:07 08:07 14:07 15:07 16:07
1001 8 Mšeno,U Jelena 06:09 07:09 08:09 14:09 15:09 16:09
1001 7 Mšeno,škola 06:11 07:11 08:11 14:11 15:11 16:11
1001 6 Mšeno,kaplička 06:13 07:13 08:13 14:13 15:13 16:13
1001 5 Jablonex 06:15 07:15 08:15 14:15 15:15 16:15
1001 4 Horní nám. J J J J J J
1001 3 Obchodní akademie 06:17 07:17 08:17 14:17 15:17 16:17
1001 2 Kamenná K K K K K K
1001 1 Autobusové nádraží př 06:21 07:21 08:21 14:21 15:21 16:21

X jede v pracovních dnech
ee nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Rýnovice,prům. zóna-Mšeno-Autobusové nádraží-Mšeno-Rýnovice,prům. zóna

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535112

Zóna TČ Seznam zastávek 5 7 57 9 11 13 15 19 21 23 25 27 29 31 35 37 33

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H
ch ch hg ch ch ch ch ee ch ee ch ee ch ee ee ee ee

1001 1 Rýnovice,prům.zóna od 06:15 06:15 06:47 07:17 07:47 13:17 13:47 14:13 14:47 15:17
1001 2 Rýnovice,Raymond 06:17 06:17 06:49 07:19 07:49 13:19 13:49 14:15 14:49 15:19
1001 3 Rýnovice,samoobsluha 06:18 06:18 06:50 07:20 07:50 13:20 13:50 14:16 14:50 15:20
1001 4 Janovská Silka K K K K K K K K K K
1001 5 Sídl.Janovská K K K K K K K K K K
1001 6 Rýnovice,Ostrý Roh 06:20 06:20 06:52 07:22 07:52 08:22 13:22 13:52 14:18 14:52 15:22 15:52 16:22 18:22
1001 7 Mšeno,slévárna K K K K K K K K 14:21 K K K K K
1001 8 Mšeno,U Jelena 06:21 06:21 06:53 07:23 07:53 08:23 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 18:23
1001 9 Mšeno,škola 06:23 06:23 06:55 07:25 07:55 08:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 18:25
1001 10 Mšeno,kaplička 06:25 06:25 06:57 07:27 07:57 08:27 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 18:27
1001 11 Jablonex 06:27 06:27 06:59 07:29 07:59 08:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 18:29
1001 12 Obchodní akademie 06:28 06:28 07:00 07:30 08:00 08:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 18:30
1001 13 Mírové nám. (Radnice) 06:29 06:29 07:01 07:31 08:01 08:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 18:31
1001 14 Divadlo 06:30 06:30 07:02 07:32 08:02 08:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 18:32
1001 15 Liberecká 06:31 06:31 07:03 07:33 08:03 08:33 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
1001 16 Lázně 06:33 06:33 07:05 07:35 08:05 08:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
1001 17 Autobusové nádraží př 06:36 06:36 07:08 07:38 08:08 08:38 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
1001 17 Autobusové nádraží od 06:07 06:37 07:09 07:39 08:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
1001 18 Kamenná 06:09 06:39 07:11 07:41 08:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
1001 19 Obchodní akademie 06:10 06:40 07:12 07:42 08:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
1001 20 Horní nám. 06:11 06:41 07:13 07:43 08:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
1001 21 Jablonex 06:12 06:42 07:15 07:45 08:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
1001 22 Mšeno,kaplička 06:13 06:43 07:16 07:46 08:16 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
1001 23 Mšeno,škola 06:15 06:45 07:18 07:48 08:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
1001 24 Mšeno,U Jelena 06:16 06:46 07:19 07:49 08:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
1001 25 Mšeno,slévárna K K K K K K K K K K K K K K
1001 26 Rýnovice,Ostrý Roh 06:17 06:47 07:21 07:51 08:21 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
1001 27 Sídl.Janovská K K K K K K K K
1001 28 Janovská Silka K K K K K K K K
1001 29 Rýnovice,samoobsluha 06:18 06:48 07:23 07:53 13:23 13:53 14:23 14:53
1001 30 Rýnovice,Raymond 06:19 06:49 07:24 07:54 13:24 13:54 14:24 14:54
1001 31 Rýnovice,Belgická 06:20 06:50 07:25 07:55 13:25 13:55 14:25 14:55
1001 32 Rýnovice,u výtopny 06:21 06:51 07:26 07:56 13:26 13:56 14:26 14:56
1001 33 Rýnovice,prům.zóna př 06:22 06:52 07:27 07:57 13:27 13:57 14:27 14:57

X jede v pracovních dnech
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
ee nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
hg jede od 27.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Autobusové nádraží-Malé Vrkoslavice-Kokonín-Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535113

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

X H X H X p X p X p X p X H X p X p X p X H X H
H H H H H H H

ea ea ch ch ee ee ee ee ee ee ee ee
1001 1 Autobusové nádraží od 05:40 07:12 10:00 12:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:00 17:30
1001 2 Kamenná 05:42 07:14 10:02 12:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 17:02 17:32
1001 3 Pražská 05:43 07:15 10:03 12:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 17:03 17:33
1001 4 U Gymnázia 05:44 07:16 10:04 12:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:04 17:34
1001 5 Turnovská 05:45 07:17 10:05 12:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:05 17:35
1001 6 Pod stadionem 05:46 07:18 10:06 12:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:06 17:36
1001 7 Vrkoslavice,Malé Vrkoslavice 05:47 07:19 10:08 12:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:08 17:38
1001 8 Vrkoslavice,has.zbroj. 05:48 07:20 10:09 12:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:09 17:39
1001 9 Vrkoslavice,Janáčkova 05:49 07:21 10:10 12:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:10 17:40
1001 10 Vrkoslavice K K K K K K K K K K K K
1001 11 Kokonín,Horní Kokonín K K K K K K K K K K K K
1001 12 Kokonín,Krkonošská 05:51 07:23 10:12 12:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:12 17:42
1001 13 Kokonín,pošta 05:53 07:25 10:13 12:28 13:58 14:28 14:59 15:28 15:58 16:28 17:13 17:43
1001 14 Kokonín,sokolovna 05:55 07:27 15:01 17:45
1001 15 Kokonín,IMP 05:56 07:28 15:02 17:46
1013 16 Pulečný 17:50
1013 17 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 17:52
1013 18 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 17:53
1013 19 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží př 17:54

X jede v pracovních dnech
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
ee nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
p spoj 5,7,9,11,15,17,19 ze zastávky Kokonín,pošta pokračuje jako linka 113 směr centrum
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Autobusové nádraží-Malé Vrkoslavice-Kokonín-Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535113

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 2 4 6 8 10 12 14 16 18

X H X H X H X H X H X H X H X H X H
ch ch ch ee ee ee ee ee ee

1013 19 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží od

1013 18 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí
1013 17 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům
1013 16 Pulečný
1001 15 Kokonín,IMP 07:49
1001 14 Kokonín,sokolovna 07:51
1001 13 Kokonín,pošta 07:53 10:14 12:29 13:59 14:29 15:29 15:59 16:29 17:17
1001 12 Kokonín,Krkonošská K K K K K K K K K
1001 11 Kokonín,Horní Kokonín 07:54 10:15 12:30 14:00 14:30 15:30 16:00 16:30 17:18
1001 10 Vrkoslavice 07:55 10:16 12:31 14:01 14:31 15:31 16:01 16:31 17:19
1001 9 Vrkoslavice,Janáčkova K K K K K K K K K
1001 8 Vrkoslavice,has.zbroj. 07:57 10:18 12:33 14:03 14:33 15:33 16:03 16:33 17:21
1001 7 Vrkoslavice,Malé Vrkoslavice 07:58 10:19 12:34 14:04 14:34 15:34 16:04 16:34 17:22
1001 6 Pod stadionem 08:00 10:21 12:36 14:06 14:36 15:36 16:06 16:36 17:24
1001 5 Turnovská 08:01 10:22 12:37 14:07 14:37 15:37 16:07 16:37 17:25
1001 4 U Gymnázia 08:02 10:23 12:38 14:08 14:38 15:38 16:08 16:38 17:26
1001 3 Pražská 08:03 10:24 12:39 14:09 14:39 15:39 16:09 16:39 17:27
1001 2 Kamenná 08:04 10:25 12:40 14:10 14:40 15:40 16:10 16:40 17:28
1001 1 Autobusové nádraží př 08:05 10:26 12:41 14:11 14:41 15:41 16:11 16:41 17:29

X jede v pracovních dnech
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
ee nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Horní Proseč-Aut. nádraží-Sídl. Šumava-Nádraží Jabl. Paseky-Lučany n.N.  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535114

Zóna TČ Seznam zastávek 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H p H H H H H H H H H H H H

ce ce ce ce
1001 1 Proseč n.Nisou,Horní Proseč od 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 18:00 20:00
1001 2 Proseč n.Nisou,V Pastvinách 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 16:01 18:01 20:01
1001 3 Proseč n.Nisou,Zlatá ulička 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 16:02 18:02 20:02
1001 4 Proseč n.Nisou,u překladiště 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 16:03 18:03 20:03
1001 5 Proseč n.Nisou,U Tenisu 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
1001 6 Proseč n.Nisou,Široká 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
1001 7 Na Roli 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
1001 8 Nemocnice 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
1001 9 Petra Bezruče 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
1001 10 Divadlo K K K K K K K K K K K K K K
1001 11 Budovatelů K K K K K K K K K K K K K K
1001 12 Liberecká 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
1001 13 Lázně 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
1001 14 Kamenná 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
1001 15 Autobusové nádraží př 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
1001 15 Autobusové nádraží od 07:15 08:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
1001 16 Mlýnská 07:17 08:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
1001 17 Kino Oko 07:18 08:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
1001 18 Podzimní K K K K K K K K K K K K K
1001 19 Vysoká 07:20 08:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
1001 20 Sídl.Šumava 07:22 08:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
1001 21 Březová 07:23 08:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
1001 22 Jablonecké Paseky,ELP K K K K K K K K K K K K K
1001 23 Pasecké nám. 07:25 08:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
1001 24 Nádraží Jabl. Paseky 07:26 08:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
1001 25 Jablonecké Paseky
1018 26 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb.
1018 27 Lučany n.Nisou,Fatra
1018 28 Lučany n.Nisou,Blaník
1018 29 Lučany n.Nisou,škola př

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
ce nejede 24.12.2021
p spoj 105 pokračuje jako linka č.104 do Jabl.Pasek,Lučan a Maxova
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Horní Proseč-Aut. nádraží-Sídl. Šumava-Nádraží Jabl. Paseky-Lučany n.N.  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535114

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H H H H H H H H H H H H H H

ce ce ce ce
1018 29 Lučany n.Nisou,škola od 09:24
1018 28 Lučany n.Nisou,Blaník 09:27
1018 27 Lučany n.Nisou,Fatra 09:28
1018 26 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb. 09:30
1001 25 Jablonecké Paseky 09:32
1001 24 Nádraží Jabl. Paseky 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
1001 23 Pasecké nám. 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
1001 22 Jablonecké Paseky,ELP 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
1001 21 Březová K K K K K K K K K K K K K K
1001 20 Sídl.Šumava 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
1001 19 Vysoká K K K K K K K K K K K K K K
1001 18 Podzimní 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
1001 17 Kino Oko 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
1001 16 Mlýnská 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
1001 15 Autobusové nádraží př 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
1001 15 Autobusové nádraží od 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
1001 14 Kamenná 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
1001 13 Lázně 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
1001 12 Liberecká K K K K K K K K K K K K K K
1001 11 Budovatelů 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
1001 10 Divadlo K K K K K K K K K K K K K K
1001 9 Petra Bezruče 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
1001 8 Nemocnice 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
1001 7 Na Roli 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
1001 6 Proseč n.Nisou,Široká 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
1001 5 Proseč n.Nisou,U Tenisu 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
1001 4 Proseč n.Nisou,u překladiště 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 15:57 17:57 19:57
1001 3 Proseč n.Nisou,Zlatá ulička 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:58 17:58 19:58
1001 2 Proseč n.Nisou,V Pastvinách 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:59 17:59 19:59
1001 1 Proseč n.Nisou,Horní Proseč př 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 18:00 20:00

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
ce nejede 24.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase



115
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 RYCHLOSPOJ - Rychnov u Jabl. n.N.-Aut. nádraží-Rýnovice / J.Paseky,ELP  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535115

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 11 9 13 17 19 21 23 25 27 33 29

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H
eh hh eg eg ea fi ch eh fh db db db db ee db

1013 1 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží od 05:15 05:15 06:00 06:30 07:12 07:12 09:15 13:45 13:45 15:15 15:45 16:15 17:15 18:00 18:15
1013 2 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 05:17 05:17 06:02 06:32 07:14 07:14 09:17 13:47 13:47 15:17 15:47 16:17 17:17 18:02 18:17
1013 3 Rychnov u Jablonce n.N.,TAXUS 05:18 05:18 06:03 06:33 07:15 07:15 09:18 13:48 13:48 15:18 15:48 16:18 17:18 18:03 18:18
1013 4 Rychnov u Jablonce n.N.,hl.sil. K K K K K K K K K K K K K K K
1013 5 Rychnov u J.,odb.Dobrá Voda 05:21 05:21 06:06 06:36 07:18 07:18 09:21 13:51 13:51 15:21 15:51 16:21 17:21 18:06 18:21
1001 6 Rádlo,odbočka 05:23 05:23 06:08 06:38 07:20 07:20 09:23 13:53 13:53 15:23 15:53 16:23 17:23 18:08 18:23
1001 7 Pod stadionem 05:25 05:25 06:10 06:40 07:22 07:22 09:25 13:55 13:55 15:25 15:55 16:25 17:25 18:10 18:25
1001 8 U Gymnázia 05:26 05:26 06:11 06:41 07:23 07:23 09:26 13:56 13:56 15:26 15:56 16:26 17:26 18:11 18:26
1001 9 Pražská 05:27 05:27 06:12 06:42 07:24 07:24 09:27 13:57 13:57 15:27 15:57 16:27 17:27 18:12 18:27
1001 10 Kamenná 05:28 05:28 06:13 06:43 07:25 07:25 09:28 13:58 13:58 15:28 15:58 16:28 17:28 18:13 18:28
1001 11 Autobusové nádraží př 05:30 05:30 06:15 06:45 07:29 07:30 09:30 14:00 14:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:15 18:30
1001 11 Autobusové nádraží od 05:30 07:30 14:00
1001 12 Liberecká K K K
1001 13 Mírové nám. (Radnice) K K K
1001 14 Obchodní akademie J 07:32 J
1001 15 Horní nám. J 07:33 J
1001 16 Jablonex K 07:35 K
1001 17 Mšeno,kaplička K 07:36 K
1001 18 Mšeno,škola K 07:37 K
1001 19 Mšeno,U Jelena K 07:38 K
1001 20 Rýnovice,Ostrý Roh K 07:39 K
1001 21 Rýnovice,samoobsluha K 07:41 K
1001 22 Rýnovice,Belgická K 07:43 K
1001 23 Rýnovice,u výtopny K 07:44 K
1001 24 Rýnovice,prům.zóna K 07:45 K
1001 25 U Přehrady 05:34 14:03
1001 26 Bižuterie 05:36 14:05
1001 27 Jablonecké Paseky,ELP př 05:37 14:06

X jede v pracovních dnech
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
ee nejede od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
eg nejede od 19.7.2021 do 1.8.2021,31.12.2021
eh nejede od 19.7.2021 do 1.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
fh jede od 19.7.2021 do 1.8.2021, od 27.12.2021 do 30.12.2021
fi jede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 18.7.2021, od 2.8.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 30.12.2021
hh jede od 27.12.2021 do 30.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase



115
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 RYCHLOSPOJ - Rychnov u Jabl. n.N.-Aut. nádraží-Rýnovice / J.Paseky,ELP  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535115

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 2 4 6 8 10 14 16 18 20 22 24 26

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H
eg eg eg eg ch db eh fh db db db db

1001 27 Jablonecké Paseky,ELP od 14:09
1001 26 Bižuterie 14:11
1001 25 U Přehrady K
1001 24 Rýnovice,prům.zóna K
1001 23 Rýnovice,u výtopny K
1001 22 Rýnovice,Belgická K
1001 21 Rýnovice,samoobsluha K
1001 20 Rýnovice,Ostrý Roh K
1001 19 Mšeno,U Jelena K
1001 18 Mšeno,škola K
1001 17 Mšeno,kaplička K
1001 16 Jablonex 14:14
1001 15 Horní nám. K
1001 14 Obchodní akademie K
1001 13 Mírové nám. (Radnice) 14:16
1001 12 Liberecká 14:18
1001 11 Autobusové nádraží př 14:24
1001 11 Autobusové nádraží od 05:45 06:15 06:57 09:00 13:00 14:24 14:24 15:30 16:01 16:31 18:01
1001 10 Kamenná 05:47 06:17 06:59 09:02 13:02 14:26 14:26 15:32 16:02 16:32 18:02
1001 9 Pražská 05:02 05:48 06:18 07:00 09:03 13:03 14:27 14:27 15:33 16:03 16:33 18:03
1001 8 U Gymnázia 05:03 05:49 06:19 07:01 09:04 13:04 14:28 14:28 15:34 16:04 16:34 18:04
1001 7 Pod stadionem 05:04 05:50 06:20 07:02 09:05 13:05 14:29 14:29 15:35 16:05 16:35 18:05
1001 6 Rádlo,odbočka 05:06 05:52 06:22 07:04 09:07 13:07 14:31 14:31 15:37 16:07 16:37 18:07
1013 5 Rychnov u J.,odb.Dobrá Voda 05:08 05:54 06:24 07:06 09:09 13:09 14:33 14:33 15:39 16:09 16:39 18:09
1013 4 Rychnov u Jablonce n.N.,hl.sil. 05:11 05:57 06:27 07:09 09:12 13:12 14:36 14:36 15:42 16:12 16:42 18:12
1013 3 Rychnov u Jablonce n.N.,TAXUS K K K K K K K K K K K K
1013 2 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 05:12 05:58 06:28 07:10 09:13 13:13 14:37 14:37 15:43 16:13 16:43 18:13
1013 1 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží př 05:14 06:00 06:30 07:12 09:15 13:15 14:39 14:39 15:45 16:15 16:45 18:15

X jede v pracovních dnech
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
db nejede 31.12.2021
eg nejede od 19.7.2021 do 1.8.2021,31.12.2021
eh nejede od 19.7.2021 do 1.8.2021, od 27.12.2021 do 31.12.2021
fh jede od 19.7.2021 do 1.8.2021, od 27.12.2021 do 30.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Autobusové nádraží-Novoveská-Na Hutích-Autobusové nádraží

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535116

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 9 11

X H X H X H X H X H X H
ch db db

1001 1 Autobusové nádraží od 05:45 09:38 10:45 11:38 13:15 15:30
1001 2 Podhorská K 09:40 10:47 11:40 K K
1001 3 Podhorská Vikýř K 09:41 10:48 11:41 K K
1001 4 ZŠ 5.května 05:47 K K K K K
1001 5 Novoveská K 09:43 10:50 11:43 K K
1001 6 Jarní K 09:44 10:51 11:44 K K
1001 7 Raisova K K K K 13:17 15:32
1001 8 Lesní K K K K 13:18 15:33
1001 9 Liliová K K K K 13:19 15:34
1001 10 Milířová 05:49 09:45 K 11:45 13:20 15:35
1001 11 Na Hutích sklárna 05:50 09:46 K 11:46 13:21 15:36
1001 12 Na Hutích 05:51 09:48 K 11:48 13:22 15:37
1001 13 Na Hutích sklárna 05:52 09:49 K 11:49 13:23 15:38
1001 14 Milířová 05:53 09:50 K 11:50 13:24 15:39
1001 15 Liliová K 09:52 K 11:52 13:25 15:40
1001 16 Lesní K 09:53 K 11:53 13:26 15:41
1001 17 Raisova K 09:54 K 11:54 13:27 15:42
1001 18 ZŠ 5.května 05:54 K 10:52 K K K
1001 19 Autobusové nádraží př 05:56 09:56 10:55 11:56 13:29 15:44

X jede v pracovních dnech
ch nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021
db nejede 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Autobusové nádraží-Plavecký bazén-Jabl. Paseky,ELP-Jindřichov  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535118

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 9 11

X H X H X H X H X H X H
db ea db db db db

1001 1 Autobusové nádraží od 06:00 07:00 14:02 14:52 16:02 16:52
1001 2 Mlýnská 06:02 07:02 14:04 14:54 16:04 16:54
1001 3 Kino Oko 06:03 07:03 14:05 14:55 16:05 16:55
1001 4 Plavecký bazén 06:05 07:05 14:07 14:57 16:07 16:57
1001 5 Bižuterie 06:06 07:06 14:58 16:58
1001 6 Jablonecké Paseky,ELP 06:08 07:08 15:00 17:00
1001 7 Jablonecké Paseky 06:10 07:10 15:02 17:02
1018 8 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb. 06:12 07:12 15:04 17:04
1018 9 Lučany n.Nisou,Jindřichov,rozc. 06:13 07:13 15:05 17:05
1018 10 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u transf. 06:14 07:14 15:06 17:06
1018 11 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u hřbitova 06:16 07:16 15:08 17:08
1018 12 Lučany n.Nisou,Jindřichov,konečná př 06:18 07:18 15:10 17:10

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem

V případě, že z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek (sníh, náledí) nebude komunikace v Jindřichově bezpečně sjízdná pro autobusy MHD, může být provoz této linky dočasně pozastaven. Aktuální informace o provozu získáte na  
dispečinku MHD - tel. xxxxxxxxx. Děkujeme za pochopení.  

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 6 8 10 12

X H X H X H X H
db db db db

1018 12 Lučany n.Nisou,Jindřichov,konečná od 15:10 17:10
1018 11 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u hřbitova 15:11 17:11
1018 10 Lučany n.Nisou,Jindřichov,u transf. 15:13 17:13
1018 9 Lučany n.Nisou,Jindřichov,rozc. 15:14 17:14
1018 8 Lučany n.Nisou,Jindřichov,odb. 15:15 17:15
1001 7 Jablonecké Paseky 15:18 17:18
1001 6 Jablonecké Paseky,ELP 15:20 17:20
1001 5 Bižuterie 15:21 17:21
1001 4 Plavecký bazén 14:08 15:23 16:08 17:23
1001 3 Kino Oko 14:10 15:25 16:10 17:25
1001 2 Mlýnská 14:11 15:26 16:11 17:26
1001 1 Autobusové nádraží př 14:13 15:28 16:13 17:28

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem

V případě, že z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek (sníh, náledí) nebude komunikace v Jindřichově bezpečně sjízdná pro autobusy MHD, může být provoz této linky dočasně pozastaven. Aktuální informace o provozu získáte na  
dispečinku MHD - tel. xxxxxxxxx. Děkujeme za pochopení.  
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 ZIMNÍ VÍKENDOVÁ A PRÁZDNINOVÁ LINKA-Pražská-Hrabětice-Bedřichov-Pražská

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535121

Zóna TČ Seznam zastávek 1

6 +
ga

0001 1 Pražská od 07:41
0001 2 Kamenná K
0001 3 Autobusové nádraží 07:45
0001 4 Kamenná 07:47
0001 5 Obchodní akademie 07:48
0001 6 Horní nám. 07:49
0001 7 Jablonex 07:51
0001 8 Mšeno,kaplička 07:52
0001 9 Mšeno,škola 07:54
0001 10 Mšeno,U Jelena 07:56
0001 11 Rýnovice,Ostrý Roh 07:57
0001 12 Sídl.Janovská 07:58
0001 13 Janovská Silka 07:59
1012 14 Janov n.Nisou,Loučná 08:01
1012 15 Janov n.Nisou,Hraničná 08:02
1012 16 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 08:03
1012 17 Janov n.Nisou,transf. 08:04
1012 18 Janov n.Nisou,hotel Praha 08:05
1012 19 Janov n.Nisou,pošta 08:06
1012 20 Janov n.Nisou,samoobsluha 08:07
1023 21 Bedřichov,úpravna vody 08:10
1023 22 Bedřichov,u bowlingu 08:12
1023 23 Bedřichov,u obecního úřadu 08:14
1023 24 Bedřichov, u stadionu 08:16
1023 25 Bedřichov,u obecního úřadu 08:17
1023 26 Bedřichov,u bowlingu 08:18
1019 27 Janov n.Nisou,Hrabětice,mačkárna 08:22
1019 28 Janov n.Nisou,Hrabětice,kaplička 08:26
1019 29 Janov n.Nisou,Hrabětice,Arnika 08:31
1012 30 Janov n.Nisou,Semerink pod Vyhlídkou 08:33
1012 31 Janov n.Nisou,Semerink potraviny 08:35
1012 32 Janov n.Nisou,Semerink brusírna 08:37
1012 33 Janov n.Nisou,Semerink rozc. 08:39
1012 34 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 08:42
1012 35 Janov n.Nisou,Hraničná 08:43
1012 36 Janov n.Nisou,Loučná 08:44
0001 37 Janovská Silka 08:45
0001 38 Sídl.Janovská 08:47
0001 39 Rýnovice,Ostrý Roh 08:48
0001 40 Mšeno,U Jelena 08:49
0001 41 Mšeno,škola 08:50
0001 42 Mšeno,kaplička 08:52
0001 43 Jablonex 08:54
0001 44 Horní nám. J
0001 45 Obchodní akademie 08:56
0001 46 Kamenná K
0001 47 Autobusové nádraží 08:58
0001 48 Kamenná 08:59
0001 49 Pražská př 09:01

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
ga jede od 1.1.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 31.12.2021, jede také 29.1.2021,1.2.2021,2.2.2021,3.2.2021,4.2.2021,5.2.2021,27.12.2021,28.12.2021,29.12.2021,30.12.2021,31.12.2021
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase



121
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 ZIMNÍ VÍKENDOVÁ A PRÁZDNINOVÁ LINKA-Pražská-Hrabětice-Bedřichov-Pražská

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535121

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 2 4 6

6 + 6 + 6 +
ga ga ga

0001 49 Pražská od 09:30 11:00 12:50
0001 48 Kamenná K K K
0001 47 Autobusové nádraží 09:32 11:02 12:52
0001 46 Kamenná 09:34 11:04 12:54
0001 45 Obchodní akademie 09:35 11:05 12:55
0001 44 Horní nám. 09:36 11:06 12:56
0001 43 Jablonex 09:38 11:08 12:58
0001 42 Mšeno,kaplička 09:39 11:09 12:59
0001 41 Mšeno,škola 09:40 11:10 13:00
0001 40 Mšeno,U Jelena 09:41 11:11 13:01
0001 39 Rýnovice,Ostrý Roh 09:42 11:12 13:02
0001 38 Sídl.Janovská 09:43 11:13 13:03
0001 37 Janovská Silka 09:44 11:14 13:04
1012 36 Janov n.Nisou,Loučná 09:45 11:15 13:05
1012 35 Janov n.Nisou,Hraničná 09:46 11:16 13:06
1012 34 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 09:47 11:17 13:07
1012 33 Janov n.Nisou,Semerink rozc. 09:50 11:20 13:10
1012 32 Janov n.Nisou,Semerink brusírna 09:52 11:22 13:12
1012 31 Janov n.Nisou,Semerink potraviny 09:55 11:25 13:15
1012 30 Janov n.Nisou,Semerink pod Vyhlídkou 09:57 11:27 13:17
1019 29 Janov n.Nisou,Hrabětice,Arnika 09:59 11:29 13:19
1019 28 Janov n.Nisou,Hrabětice,kaplička 10:00 11:30 13:20
1019 27 Janov n.Nisou,Hrabětice,mačkárna 10:04 11:34 13:24
1023 26 Bedřichov,u bowlingu 10:09 11:39 13:29
1023 25 Bedřichov,u obecního úřadu 10:11 11:41 13:31
1023 24 Bedřichov, u stadionu 10:15 11:45 13:35
1023 23 Bedřichov,u obecního úřadu 10:16 11:46 13:36
1023 22 Bedřichov,u bowlingu 10:17 11:47 13:37
1023 21 Bedřichov,úpravna vody 10:19 11:49 13:39
1012 20 Janov n.Nisou,samoobsluha 10:22 11:52 13:42
1012 19 Janov n.Nisou,pošta 10:23 11:53 13:43
1012 18 Janov n.Nisou,hotel Praha 10:25 11:55 13:45
1012 17 Janov n.Nisou,transf. 10:26 11:56 13:46
1012 16 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 10:28 11:58 13:48
1012 15 Janov n.Nisou,Hraničná 10:29 11:59 13:49
1012 14 Janov n.Nisou,Loučná 10:30 12:00 13:50
0001 13 Janovská Silka 10:31 12:01 13:51
0001 12 Sídl.Janovská 10:33 12:03 13:53
0001 11 Rýnovice,Ostrý Roh 10:34 12:04 13:54
0001 10 Mšeno,U Jelena 10:35 12:05 13:55
0001 9 Mšeno,škola 10:37 12:07 13:57
0001 8 Mšeno,kaplička 10:39 12:09 13:59
0001 7 Jablonex 10:41 12:11 14:01
0001 6 Horní nám. J J J
0001 5 Obchodní akademie 10:42 12:12 14:02
0001 4 Kamenná K K K
0001 3 Autobusové nádraží 10:44 12:14 14:04
0001 2 Kamenná 10:45 12:15 14:05
0001 1 Pražská př 10:46 12:16 14:06

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
ga jede od 1.1.2021 do 14.3.2021, od 25.12.2021 do 31.12.2021, jede také 29.1.2021,1.2.2021,2.2.2021,3.2.2021,4.2.2021,5.2.2021,27.12.2021,28.12.2021,29.12.2021,30.12.2021,31.12.2021
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Janov n.N.,samoobsluha-Velký Semerink-Hrabětice,kaplička  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535126

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 9 11 13 15 17

X H X H 6 + X H X H X H X H 6 + X H
H H

ea db ge db db db db ge db
1012 1 Janov n.Nisou,samoobsluha od 05:40 06:40 08:40 13:10 14:40 15:10 16:40 16:40 17:40
1023 2 Bedřichov,úpravna vody K K K K K K K K K
1019 3 Janov n.Nisou,Hrabětice,mačkárna K K K K K K K K K
1012 4 Janov n.Nisou,pošta 05:41 06:41 08:41 13:11 14:41 15:11 16:41 16:41 17:41
1012 5 Janov n.Nisou,sokolovna 05:42 06:42 08:42 13:12 14:42 15:12 16:42 16:42 17:42
1012 6 Janov n.Nisou,Semerink rozc. 05:44 06:44 08:44 13:14 14:44 15:14 16:44 16:44 17:44
1012 7 Janov n.Nisou,Semerink brusírna 05:46 06:46 08:46 13:16 14:46 15:16 16:46 16:46 17:46
1012 8 Janov n.Nisou,Semerink potraviny 05:49 06:49 08:49 13:19 14:49 15:19 16:49 16:49 17:49
1012 9 Janov n.Nisou,Semerink pod Vyhlídkou 05:52 06:52 08:52 13:22 14:52 15:22 16:52 16:52 17:52
1019 10 Janov n.Nisou,Hrabětice,Arnika 05:54 06:54 08:54 13:24 14:54 15:24 16:54 16:54 17:54
1019 11 Janov n.Nisou,Hrabětice,kaplička př 05:55 06:55 08:55 13:25 14:55 15:25 16:55 16:55 17:55

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
ge jede od 1.4.2021 do 31.10.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 2 4 6 8 10 12 16 14 18

X H X H 6 + X H X H X H 6 + X H X H
H H

ea db ge db db db ge db db
1019 11 Janov n.Nisou,Hrabětice,kaplička od 06:03 07:03 09:00 13:33 14:55 15:33 17:00 17:03 18:03
1019 10 Janov n.Nisou,Hrabětice,Arnika 06:04 07:04 09:01 13:34 14:56 15:34 17:01 17:04 18:04
1012 9 Janov n.Nisou,Semerink pod Vyhlídkou 06:06 07:06 09:03 13:36 14:58 15:36 17:03 17:06 18:06
1012 8 Janov n.Nisou,Semerink potraviny 06:09 07:09 09:06 13:39 15:01 15:39 17:06 17:09 18:09
1012 7 Janov n.Nisou,Semerink brusírna 06:11 07:11 09:08 13:41 15:03 15:41 17:08 17:11 18:11
1012 6 Janov n.Nisou,Semerink rozc. 06:13 07:13 09:10 13:43 15:05 15:43 17:10 17:13 18:13
1012 5 Janov n.Nisou,sokolovna 06:14 07:14 09:11 13:44 15:06 15:44 17:11 17:14 18:14
1012 4 Janov n.Nisou,pošta 06:15 07:15 09:12 13:45 15:07 15:45 17:12 17:15 18:15
1019 3 Janov n.Nisou,Hrabětice,mačkárna K K K K K K K K K
1023 2 Bedřichov,úpravna vody K K K K K K K K K
1012 1 Janov n.Nisou,samoobsluha př 06:17 07:17 09:14 13:47 15:09 15:47 17:14 17:17 18:17

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.2021
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
ge jede od 1.4.2021 do 31.10.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase



130
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 NOČNÍ LINKA - Autobusové nádraží-Kokonín-Liberecká-Rýnovice-Mšeno-Pražská

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535130

Zóna TČ Seznam zastávek 1

6 7
p H
da

1001 1 Autobusové nádraží od 01:26
1001 2 Kamenná 01:27
1001 3 Pražská 01:28
1001 4 U Gymnázia 01:29
1001 5 Turnovská 01:30
1001 6 Revoluční 01:31
1001 7 Pod pivovarem 01:32
1001 8 Vrkoslavice 01:33
1001 9 Kokonín,Horní Kokonín 01:34
1001 10 Kokonín,pošta 01:35
1001 11 Kokonín,Krkonošská 01:37
1001 12 Vrkoslavice,has.zbroj. 01:39
1001 13 Vrkoslavice,Malé Vrkoslavice 01:40
1001 14 Masná 01:41
1001 15 Skřivánčí 01:42
1001 16 Ještědská 01:43
1001 17 Vodní 01:44
1001 18 Liberecká 01:46
1001 19 Lázně 01:48
1001 20 Autobusové nádraží 01:50
1001 21 Kamenná 01:51
1001 22 Mírové nám. (Radnice) 01:52
1001 23 Divadlo 01:53
1001 24 Petra Bezruče 01:54
1001 25 Nemocnice 01:55
1001 26 Na Roli 01:56
1001 27 Rýnovice,Nová osada 01:57
1001 28 Rýnovice,Belgická 01:58
1001 29 Rýnovice,samoobsluha 01:59
1001 30 Rýnovice,Ostrý Roh 02:00
1001 31 Mšeno,U Jelena 02:01
1001 32 Mšeno,škola 02:02
1001 33 Mšeno,kaplička 02:03
1001 34 U Přehrady 02:04
1001 35 Plavecký bazén 02:05
1001 36 Mánesova 02:06
1001 37 Sídl.Šumava 02:07
1001 38 Jablonecké Paseky 02:09
1001 39 Spojovací 02:10
1001 40 Pod sídlištěm 02:11
1001 41 Nám.B.Němcové 02:12
1001 42 Novoveská 02:13
1001 43 Jarní 02:14
1001 44 Podhorská Vikýř 02:15
1001 45 Podhorská 02:16
1001 46 Autobusové nádraží 02:17
1001 47 Pražská př 02:18

6 jede v sobotu 7 jede v neděli
da nejede 25.12.2021,26.12.2021
p spoj 1 v zast. Liberecká: navazuje na tramvaj č.11 z Liberce (Fugnerova odj. 1:20); možnost přestupu na tramvaj č.11 směr Liberec (zast. Liberecká odj. 1:51)
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
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MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Jabl. Paseky, ELP-Nádraží Jablonecké Paseky-Mšeno,Arbesova MŠ  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535131

Zóna TČ Seznam zastávek 1

X H
ea

1001 1 Jablonecké Paseky,ELP od 07:27
1001 2 Nádraží Jabl. Paseky 07:28
1001 3 Pasecké nám. 07:29
1001 4 Jeronýmova 07:30
1001 5 Březová 07:31
1001 6 Bižuterie 07:32
1001 7 U Přehrady 07:33
1001 8 Jablonex 07:34
1001 9 Mšeno,kaplička 07:35
1001 10 Mšeno,škola K
1001 11 Mšeno,obch.centrum 07:37
1001 12 Mšeno,Arbesova ZŠ 07:39
1001 13 Mšeno,Arbesova MŠ př 07:40

X jede v pracovních dnech
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 2

X
ea

1001 13 Mšeno,Arbesova MŠ od 07:52
1001 12 Mšeno,Arbesova ZŠ 07:53
1001 11 Mšeno,obch.centrum J
1001 10 Mšeno,škola 07:55
1001 9 Mšeno,kaplička 07:56
1001 8 Jablonex K
1001 7 U Přehrady 07:58
1001 6 Bižuterie 07:59
1001 5 Březová K
1001 4 Jeronýmova K
1001 3 Pasecké nám. K
1001 2 Nádraží Jabl. Paseky K
1001 1 Jablonecké Paseky,ELP př 08:00

X jede v pracovních dnech
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase



132
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Nová Ves n.N.-Sídl. Šumava-Autobusové nádraží-P. Bezruče-Rýnovice  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535132

Zóna TČ Seznam zastávek 1

X H
ea

1016 1 Nová Ves n.Nisou,u Nisy od 07:02
1016 2 Nová Ves n.Nisou,ObÚ 07:04
1016 3 Nová Ves n.Nisou,dol.ves 07:06
1001 4 Žel.zast.Nová Ves 07:09
1001 5 Host.U lípy 07:11
1001 6 Novoveská 07:12
1001 7 Nám.B.Němcové 07:13
1001 8 Pod sídlištěm 07:14
1001 9 Spojovací 07:15
1001 10 Jablonecké Paseky 07:16
1001 11 Jeronýmova 07:17
1001 12 Sídl.Šumava 07:20
1001 13 Podzimní 07:22
1001 14 Kino Oko 07:24
1001 15 Mlýnská 07:25
1001 16 Podhorská Vikýř K
1001 17 Autobusové nádraží př 07:29
1001 17 Autobusové nádraží od 07:30
1001 18 Kamenná 07:32
1001 19 Obchodní akademie 07:33
1001 20 Horní nám. 07:34
1001 21 Petra Bezruče 07:36
1001 22 Nemocnice 07:37
1001 23 Na Roli 07:38
1001 24 Rýnovice,Nová osada 07:40
1001 25 Rýnovice,u výtopny 07:41
1001 26 Rýnovice,prům.zóna 07:42
1001 27 Rýnovice,samoobsluha př 07:45

X jede v pracovních dnech
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase



132
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Nová Ves n.N.-Sídl. Šumava-Autobusové nádraží-P. Bezruče-Rýnovice  A ZPĚT

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535132

OPAČNÝ SMĚR

Zóna TČ Seznam zastávek 2

X H
ea

1001 27 Rýnovice,samoobsluha od

1001 26 Rýnovice,prům.zóna
1001 25 Rýnovice,u výtopny
1001 24 Rýnovice,Nová osada
1001 23 Na Roli
1001 22 Nemocnice
1001 21 Petra Bezruče
1001 20 Horní nám.
1001 19 Obchodní akademie
1001 18 Kamenná
1001 17 Autobusové nádraží př

1001 17 Autobusové nádraží od 06:30
1001 16 Podhorská Vikýř 06:31
1001 15 Mlýnská K
1001 14 Kino Oko K
1001 13 Podzimní K
1001 12 Sídl.Šumava K
1001 11 Jeronýmova K
1001 10 Jablonecké Paseky K
1001 9 Spojovací K
1001 8 Pod sídlištěm K
1001 7 Nám.B.Němcové K
1001 6 Novoveská 06:33
1001 5 Host.U lípy 06:34
1001 4 Žel.zast.Nová Ves 06:36
1016 3 Nová Ves n.Nisou,dol.ves 06:38
1016 2 Nová Ves n.Nisou,ObÚ 06:39
1016 1 Nová Ves n.Nisou,u Nisy př 06:40

X jede v pracovních dnech
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase



133
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU - VZOROVÝ JÍZDNÍ ŘÁD PRO POTŘEBY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

 Horní Proseč-Rýnovice-Mšeno,Arbesova-Liberecká-Aut. nádraží-Žižkův vrch

Platí od 01.01.2021 do 31.12.2021Dopravce:  X, ,  535133

Zóna TČ Seznam zastávek 1

X H
ea

1001 1 Proseč n.Nisou,Horní Proseč od 07:10
1001 2 Proseč n.Nisou,V Pastvinách 07:11
1001 3 Proseč n.Nisou,Zlatá ulička 07:12
1001 4 Proseč n.Nisou,u překladiště 07:13
1001 5 Proseč n.Nisou,U Tenisu 07:16
1001 6 Proseč n.Nisou,Široká 07:17
1001 7 Jízdárna 07:18
1001 8 Rýnovice,Nová osada 07:20
1001 9 Rýnovice,Belgická 07:21
1001 10 Rýnovice,Raymond 07:22
1001 11 Rýnovice,samoobsluha 07:23
1001 12 Rýnovice,Ostrý Roh 07:24
1001 13 Mšeno,U Jelena 07:25
1001 14 Mšeno,obch.centrum 07:27
1001 15 Mšeno,Arbesova ZŠ 07:28
1001 16 Mšeno,Arbesova MŠ 07:29
1001 17 Mšeno,Arbesova ZŠ 07:30
1001 18 Mšeno,škola 07:33
1001 19 Mšeno,kaplička 07:34
1001 20 Jablonex 07:35
1001 21 Obchodní akademie 07:36
1001 22 Mírové nám. (Radnice) 07:37
1001 23 Divadlo 07:38
1001 24 Liberecká 07:40
1001 25 Lázně 07:42
1001 26 Autobusové nádraží př 07:44
1001 26 Autobusové nádraží od 07:45
1001 27 Pražská 07:47
1001 28 U Gymnázia 07:48
1001 29 Žižkův vrch př 07:51

X jede v pracovních dnech
ea nejede od 1.1.2021 do 3.1.2021,29.1.2021, od 1.2.2021 do 7.2.2021,1.4.2021, od 1.7.2021 do 31.8.2021, od 27.10.2021 do 29.10.2021, od 23.12.2021 do 31.12.2021
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem


